
22890 Sábado 26 mayo 2007 BOE núm. 126

fallecimiento, entidades locales que han efectuado gastos 
de emergencia, así como a personas físicas o jurídicas 
que han prestado servicios requeridos por las autorida-
des competentes. Este catálogo de ayudas, cuyo ámbito 
de aplicación se ha visto sustantivamente ampliado por el 
Real Decreto 477/2007, de 13 de abril, extiende su cober-
tura a comunidades de propietarios en régimen de pro-
piedad horizontal, y a pequeños y medianos estableci-
mientos mercantiles afectados por hechos de similar 
carácter.

De esta forma, el procedimiento de concesión de ayu-
das que establece el citado real decreto resulta perfecta-
mente adecuado para paliar las consecuencias de los 
hechos relatados, y que afectan a varias Comunidades 
Autónomas.

La financiación de las subvenciones descritas se lleva 
a cabo con cargo a los créditos que, con carácter de 
ampliables, vienen definidos en los presupuestos consig-
nados en el Ministerio del Interior, aplicación presupues-
taria 16.01.134M, conceptos 482, 782, 461, 761 y 471 del 
vigente Presupuesto de Gastos.

En su virtud, a propuesta de la Vicepresidenta Primera 
del Gobierno y Ministra de la Presidencia, el Consejo de 
Ministros, en su reunión del día 25 de mayo de 2007, 
acuerda:

1. Que el Ministerio del Interior, a través de la Direc-
ción General de Protección Civil y Emergencias, con la 
asistencia de los Delegados del Gobierno de las Comuni-
dades Autónomas afectadas, en colaboración con las 
administraciones territoriales competentes y, con el ase-
soramiento técnico del Consorcio de Compensación de 
Seguros, proceda a efectuar, con carácter inmediato, las 
valoraciones de los daños susceptibles de ser resarcidos 
con arreglo a lo establecido, el Real Decreto 307/2005, de 
18 de marzo, por el que se regulan las subvenciones en 
atención a determinadas necesidades derivadas de situa-
ciones de emergencia o de naturaleza catastrófica, modi-
ficado por el Real Decreto 477/2007, de 13 de abril.

2. Que el Ministerio del Interior, a través de la Direc-
ción General de Protección Civil y Emergencias, tramite 
los procedimientos oportunos para la concesión de las 
ayudas y subvenciones que procedan al amparo del Real 
Decreto citado, a la mayor brevedad posible, utilizando, 
en su caso, las posibilidades de tramitación urgente pre-
vistas en la legislación de procedimiento administrativo. 

MINISTERIO 
DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
 10559 REAL DECRETO 642/2007, de 18 de mayo, 

sobre ampliación de medios adscritos a los 
servicios traspasados a la Comunidad Autó-
noma de Andalucía por el Real Decreto 3936/
1982, de 29 de diciembre, en materia de educa-
ción (Centros dependientes del Ministerio de 
Defensa).

El artículo 149.1.30 de la Constitución reserva al Estado 
la competencia exclusiva sobre la regulación de las condi-
ciones de obtención, expedición y homologación de títu-
los académicos y profesionales y normas básicas para el 
desarrollo del artículo 27 de la Constitución, a fin de 
garantizar el cumplimiento de las obligaciones de los 
poderes públicos en esta materia.

Por su parte, el artículo 52 de la Ley Orgánica 2/2007, 
de 20 de marzo, de reforma del Estatuto de Autonomía 
para Andalucía, establece las competencias de la Comuni-
dad Autónoma en materia de educación.

Mediante el Real Decreto 3936/1982, de 29 de diciem-
bre, fueron traspasados a la Comunidad Autónoma de 
Andalucía las funciones y servicios de la Administración 
del Estado en materia de educación.

Asimismo, la disposición transitoria primera de la Ley 
Orgánica 2/2007, de 20 de marzo, de reforma del Estatuto de 
Autonomía para Andalucía establece que la Comisión Mixta 
Paritaria Gobierno-Junta de Andalucía regulará el proceso, 
el tiempo y las condiciones de traspaso de las competencias 
propias de la Comunidad Autónoma, así como que determi-
nará el traspaso de medios materiales y personales necesa-
rios para el ejercicio de tales competencias.

Igualmente, el Real Decreto 3825/1982, de 15 de diciem-
bre, en vigor de conformidad con lo dispuesto en la dispo-
sición transitoria segunda de la mencionada Ley Orgánica 
2/2007, de 19 de marzo, de reforma del Estatuto de Autono-
mía para Andalucía, regula la forma y condiciones a que 
han de ajustarse los traspasos de funciones y servicios del 
Estado a la Comunidad Autónoma de Andalucía.

De conformidad con las normas citadas, la Comisión 
Mixta Paritaria Gobierno-Junta de Andalucía adoptó, en 
su reunión del día 26 de marzo de 2007, el oportuno 
Acuerdo de ampliación, cuya virtualidad práctica exige su 
aprobación por el Gobierno mediante Real Decreto.

En su virtud, en cumplimiento de lo dispuesto en la 
disposición transitoria primera de la Ley Orgánica 2/2007, 
de 20 de marzo, de reforma del Estatuto de Autonomía 
para Andalucía, a propuesta del Ministro de Administra-
ciones Públicas, y previa deliberación del Consejo de 
Ministros en su sesión del 18 de mayo de 2007,

D I S P O N G O :

Artículo 1.

Se aprueba el Acuerdo de la Comisión Mixta Paritaria 
Gobierno-Junta de Andalucía sobre ampliación de medios 
adscritos a los servicios traspasados a la Comunidad Autó-
noma de Andalucía por el Real Decreto 3936/1982, de 29 de 
diciembre, en materia de educación, y que se transcribe como 
Anexo a este real decreto, en los términos allí especificados.

Artículo 2.

En consecuencia, quedan traspasados a la Comuni-
dad Autónoma de Andalucía los medios correspondientes 
en los términos que resulta de aplicación del propio 
Acuerdo de la Comisión Mixta y que se incluyen como 
Anexo a este real decreto, en los términos y condiciones 
que allí se especifican.

Artículo 3.

La ampliación de funciones y servicios a que se refiere 
a este real decreto tendrá efectividad a partir de la fecha 
señalada en el Acuerdo de la Comisión Mixta, sin perjui-
cio de que los Ministerios de Defensa y de Educación y 
Ciencia produzcan los actos administrativos necesarios 
para el mantenimiento de los servicios en el mismo régi-
men y nivel de funcionamiento que tuvieran en el 
momento de la adopción del Acuerdo, hasta la fecha de 
entrada en vigor del mismo.

Artículo 4.

Los créditos presupuestarios que se determinen con 
arreglo a la relación núm. 2 serán dados de baja en los con-
ceptos de origen y transferidos por el Ministerio de Econo-
mía y Hacienda a los conceptos habilitados en la Sección 32 



BOE núm. 126 Sábado 26 mayo 2007 22891

de los Presupuestos Generales del Estado destinados a 
financiar los servicios asumidos por las Comunidades Autó-
nomas, una vez que se remitan al Departamento citado, por 
parte de las Oficinas Presupuestarias de los Ministerios de 
Defensa y de Educación y Ciencia, los certificados de reten-
ción de crédito, para dar cumplimiento a lo dispuesto en la 
vigente Ley de Presupuestos Generales del Estado.

Disposición final única. Entrada en vigor.

El presente real decreto entrará en vigor el día siguiente 
al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Dado en Madrid, el 18 de mayo de 2007.

JUAN CARLOS R.

El Ministro de Administraciones Públicas,

JORDI SEVILLA SEGURA

ANEXO

Doña  Carmen Cuesta Gil y doña María de la Soledad 
Mateos Marcos, Secretarias de la Comisión Mixta Pari-
taria prevista en la disposición transitoria primera de 
reforma del Estatuto de Autonomía para Andalucía.

CERTIFICAN:

Que en la sesión plenaria de la Comisión Mixta Parita-
ria Gobierno-Junta de Andalucía celebrada el día 26 de 
marzo de 2007 se adoptó un Acuerdo sobre ampliación de 
medios adscritos a los servicios traspasados a la Comuni-
dad Autónoma de Andalucía por el Real Decreto 3936/1982, 
de 29 de diciembre, en materia de educación, en los tér-
minos que a continuación se expresan:

A)  Referencia a normas constitucionales y estatutarias 
en las que se ampara la ampliación de medios.

El artículo 52 de la Ley Orgánica 2/2007, de 20 de marzo, 
de reforma del Estatuto de Autonomía para Andalucía esta-
blece las competencias de la Comunidad Autónoma en 
materia de educación, sin perjuicio de aquéllas atribuidas al 
Estado en el artículo 149.1.30 de la Constitución.

Mediante el Real Decreto 3936/1982, de 29 de diciem-
bre, fueron traspasados a la Comunidad Autónoma de 
Andalucía las funciones y servicios de la Administración 
del Estado en materia de educación.

Finalmente, la disposición transitoria primera de la Ley 
Orgánica 2/2007, de 20 de marzo, de reforma del Estatuto de 
Autonomía para Andalucía establece que la Comisión Mixta 
Paritaria Gobierno-Junta de Andalucía regulará el proceso, 
el tiempo y las condiciones de traspaso de las competencias 
propias de la Comunidad Autónoma, así como que determi-
nará el traspaso de medios materiales y personales necesa-
rios para el ejercicio de tales competencias.

En consecuencia con lo expuesto, procede formalizar 
el Acuerdo sobre ampliación de los medios traspasados a 
la Comunidad Autónoma de Andalucía, referido a los 
medios adscritos de los centros escolares dependientes 
del Ministerio de Defensa.

B) Bienes, derechos y obligaciones afectados.

Los centros educativos afectados por este traspaso 
que se hallan ubicados en inmuebles adscritos al Ministe-
rio de Defensa, serán objeto de un convenio de cesión de 
uso a suscribir entre dicho Ministerio y la Comunidad 
Autónoma de Andalucía, por un período máximo de 
setenta y cinco años, en el que se especificarán los cen-
tros afectados y demás términos y condiciones de la 
cesión de cada uno de ellos.

C) Medios personales que se amplían.

El personal que se traspasa es el que se detalla en la 
relación adjunta número 1, con indicación del cuerpo o 
escala al que están adscritos o asimilados, retribuciones 
básicas y complementarias, de acuerdo todo ello con lo 
que consta en sus expedientes personales.

Dicho personal pasará a depender de la Comunidad 
Autónoma en los términos previstos en el Estatuto de 
Autonomía, la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas 
para la Reforma de la Función Pública y demás normas 
aplicables.

Por las Subsecretarías del Ministerio de Defensa y de 
Educación y Ciencia se notificará a los interesados el tras-
paso y su nueva situación administrativa una vez que el 
Gobierno apruebe el presente Acuerdo y se promulgue 
mediante real decreto. Asimismo se remitirá a los órga-
nos competentes de la Comunidad Autónoma una copia 
certificada de los expedientes del personal traspasado, 
así como las certificaciones de haberes referidos a las 
cantidades devengadas durante 2007.

D)  Valoración definitiva de las cargas financieras corres-
pondientes a la ampliación de medios.

1. La valoración provisional en valores del año ba-
se 1999 que corresponde al coste efectivo anual de los 
medios que se traspasan a la Comunidad Autónoma de 
Andalucía se eleva a 4.820.034,85 euros. Dicha valoración 
será objeto de revisión en los términos establecidos en el 
artículo 16.1 de la Ley 21/2001, de 27 de diciembre, de 
medidas fiscales y administrativas, del nuevo sistema de 
financiación de las Comunidades Autónomas de régimen 
común y Ciudades con Estatuto de Autonomía.

2. La financiación, en euros de 2007, que corres-
ponde al coste efectivo anual es la que se recoge en la 
relación número 2.

3. Transitoriamente, hasta tanto se produzca la revi-
sión del Fondo de suficiencia como consecuencia de la 
incorporación al mismo del coste efectivo del traspaso, 
este coste se financiará mediante la consolidación en la 
Sección 32 de los Presupuestos Generales del Estado, de 
los créditos relativos a los distintos componentes de 
dicho coste, por los importes que se determinen, suscep-
tibles de actualización por los mecanismos generales 
previstos en cada Ley de Presupuestos.

4. Asimismo, el Ministerio de Defensa hará entrega
a la Junta de Andalucía de la cantidad de un millón de 
euros (1.000.000 €), por una sola vez y sin integrarse en el 
coste efectivo, para financiar actuaciones de rehabilita-
ción y mejora de las instalaciones, así como de supresión 
de barreras arquitectónicas de los centros educativos 
afectados por este traspaso, en los términos establecidos 
en el acuerdo complementario al presente acuerdo.

E)  Documentación y expedientes de los medios que se 
amplían.

La entrega de la documentación y expedientes de los 
medios traspasados se realizarán en el plazo de tres 
meses desde la publicación del Real Decreto por el que se 
apruebe este Acuerdo.

F) Fecha de efectividad de la ampliación de medios.

La ampliación de medios objeto del presente Acuerdo 
tendrá efectividad a partir del día 1 de septiembre 
de 2007.

Y para que conste, expedimos la presente certifica-
ción en Madrid, a 26 de marzo de 2007.–Las Secretarias de 
la Comisión Mixta Paritaria, Carmen Cuesta Gil y María de 
la Soledad Mateos Marcos. 



22892 Sábado 26 mayo 2007 BOE núm. 126

  

R
E

L
A

C
IÓ

N
 N

Ú
M

E
R

O
 1

.1
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
 T

R
A

S
P

A
S

A
D

O
 A

 L
A

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 A
U

T
Ó

N
O

M
A

 D
E

 A
N

D
A

L
U

C
ÍA

 
(M

in
is

te
ri

o
 d

e 
E

d
u

ca
ci

ó
n

 y
 C

ie
n

ci
a)

 
 

N
O

M
B

R
E

 D
E

L 
C

E
N

T
R

O
: “

W
E

N
C

E
S

LA
O

 B
E

N
IT

E
Z

” 
(C

Á
D

IZ
) 

 

C
ue

rp
o 

R
 J

 
D

.N
.I.

 
A

pe
lli

do
s 

y 
no

m
br

e 
N

iv
el

 
S

ue
ld

o 
añ

o 
T

rie
ni

os
 a

ño
 

C
. D

es
tin

o 
añ

o 
E

sp
ec

ífi
co

 
G

ra
l a

ño
 

E
sp

ec
ífi

co
 

S
in

gu
la

r 
añ

o
F

or
m

ac
ió

n 
añ

o 
In

cr
em

en
to

 
P

ag
a 

ex
tr

a 
T

ot
al

 

59
0 

C
 

31
.1

78
.1

29
C

E
R

V
E

R
A

 G
A

M
IT

O
, J

U
A

N
 

26
 

13
.3

54
,2

0
4.

61
9,

04
 

8.
45

1,
36

5.
08

3,
08

79
4,

88
4.

19
4,

36
40

2,
79

4.
40

4,
10

 
41

.3
03

,8
1 

59
0 

C
 

44
.0

30
.4

98
A

G
U

S
T

IN
 B

R
A

V
O

 D
E

 M
A

N
S

IL
LA

, A
LB

E
R

T
O

 
24

 
13

.3
54

,2
0

1.
53

9,
72

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

67
1,

76
29

0,
01

3.
65

8,
32

 
31

.8
49

,0
5 

59
0 

C
 

28
.8

65
.0

98
A

V
E

LL
O

 J
A

LO
N

, R
O

M
A

N
 

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

07
9,

44
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

1.
40

6,
16

2.
64

8,
52

32
2,

23
3.

91
4,

94
 

36
.2

65
,6

5 
59

0 
C

 
31

.2
53

.8
90

B
A

LB
O

A
 H

U
G

U
E

T
, M

A
R

IA
 E

LE
N

A
 

24
 

13
.3

54
,2

0
2.

05
2,

96
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
67

1,
76

29
0,

01
3.

74
3,

86
 

32
.2

64
,2

3 
59

0 
C

 
31

.2
48

.0
43

C
A

N
E

D
A

 B
A

R
O

N
, M

A
R

IA
 IS

A
B

E
L 

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

07
9,

44
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
1.

51
9,

11
29

0,
01

3.
91

4,
94

 
34

.3
09

,1
4 

59
0 

I 
75

.8
61

.8
07

C
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
Z

, M
IG

U
E

L 
A

N
G

E
L 

24
 

13
.3

54
,2

0
0,

00
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

0,
00

0,
00

26
1,

01
3.

40
1,

70
 

28
.5

57
,0

7 
59

0 
C

 
80

.0
42

.0
21

C
A

R
M

O
N

A
 L

U
N

A
, M

A
N

U
E

L 
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
05

2,
96

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
0,

00
1.

51
9,

20
29

0,
01

3.
74

3,
86

 
32

.5
00

,3
9 

59
0 

C
 

8.
80

4.
34

8
D

E
 F

E
LI

P
E

 L
A

D
E

R
A

, A
N

G
E

L 
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
56

6,
20

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

1.
51

9,
20

29
0,

01
3.

82
9,

40
 

33
.7

10
,4

5 
59

0 
C

 
75

.8
11

.3
57

D
E

LG
A

D
O

 M
U

Ñ
O

Z
, F

R
A

N
C

IS
C

A
 

24
 

13
.3

54
,2

0
0,

00
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

0,
00

0,
00

26
1,

01
3.

40
1,

70
 

28
.5

57
,0

7 
59

0 
C

 
16

.4
91

.6
39

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

FE
R

N
A

N
D

E
Z,

 M
 T

E
R

E
S

A
 

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

07
9,

44
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

0,
00

1.
51

9,
11

29
0,

01
3.

91
4,

94
 

33
.6

97
,8

6 
59

0 
C

 
8.

80
2.

20
1

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 M

U
Ñ

O
Z

, M
 S

A
LU

D
 

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

07
9,

44
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

0,
00

2.
64

8,
52

32
2,

23
3.

91
4,

94
 

34
.8

59
,4

9 
59

0 
C

 
13

.0
59

.0
34

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

S
A

N
TA

M
A

R
IA

, L
U

IS
 J

E
S

U
S

 
24

 
13

.3
54

,2
0

4.
10

5,
92

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
0,

00
2.

64
8,

52
32

2,
23

4.
08

6,
02

 
36

.0
57

,0
5 

59
0 

C
 

26
.0

05
.8

42
G

A
LA

N
 R

O
S

A
, M

 L
O

U
R

D
E

S
 

24
 

13
.3

54
,2

0
2.

56
6,

20
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
1.

51
9,

20
29

0,
01

3.
82

9,
40

 
33

.7
10

,4
5 

59
0 

C
 

80
.0

41
.9

29
G

A
LV

A
N

 G
A

R
C

IA
, V

A
LE

N
TI

N
 

24
 

13
.3

54
,2

0
2.

56
6,

20
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

0,
00

1.
51

9,
20

29
0,

01
3.

82
9,

40
 

33
.0

99
,1

7 
59

0 
I 

32
.8

56
.9

51
G

A
R

C
IA

 C
R

U
Z

, J
O

S
E

 M
A

N
U

E
L 

24
 

13
.3

54
,2

0
0,

00
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

0,
00

0,
00

26
1,

01
3.

40
1,

70
 

28
.5

57
,0

7 
59

0 
C

 
31

.2
50

.3
87

G
A

R
C

IA
 P

A
LA

C
IO

S
, A

N
A

 M
A

R
IA

 
24

 
13

.3
54

,2
0

1.
53

9,
72

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

67
1,

76
29

0,
01

3.
65

8,
32

 
31

.8
49

,0
5 

59
0 

C
 

31
.2

08
.2

24
G

E
S

TO
S

O
 P

R
O

, M
E

R
C

E
D

E
S

 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
07

9,
44

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
1.

40
6,

16
2.

64
8,

52
32

2,
23

3.
91

4,
94

 
36

.2
65

,6
5 

59
0 

I 
34

.9
89

.0
66

G
O

M
E

Z
 A

S
E

N
JO

, M
A

R
IA

 C
R

U
Z

 
24

 
13

.3
54

,2
0

0,
00

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
0,

00
0,

00
26

1,
01

3.
40

1,
70

 
28

.5
57

,0
7 

59
0 

C
 

71
.4

14
.7

61
G

O
M

E
Z

 D
IA

Z
 C

A
N

E
JA

, T
E

R
E

S
A

 G
E

M
A

 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
07

9,
44

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

1.
51

9,
20

32
2,

23
3.

91
4,

94
 

34
.5

25
,0

5 
59

0 
I 

34
.8

53
.8

35
G

O
M

E
Z 

M
U

R
O

, R
U

B
E

N
 M

A
N

U
E

L 
24

 
13

.3
54

,2
0

0,
00

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
0,

00
0,

00
26

1,
01

3.
40

1,
70

 
28

.5
57

,0
7 

59
0 

C
 

79
.2

18
.1

30
G

O
N

Z
A

LE
Z

 M
O

R
E

N
O

, J
U

A
N

 J
O

S
E

 
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
56

6,
20

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

1.
51

9,
20

29
0,

01
3.

82
9,

40
 

33
.8

94
,0

5 
59

0 
C

 
52

.9
25

.9
77

G
O

N
Z

A
LV

E
Z

 D
E

 L
A

 C
R

U
Z

, M
.M

A
R

 
24

 
13

.3
54

,2
0

51
3,

24
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

1.
40

6,
16

0,
00

29
0,

01
3.

48
7,

24
 

30
.5

91
,0

1 
59

0 
C

 
31

.2
40

.2
53

G
U

E
R

R
E

R
O

 M
O

R
E

N
O

, E
LI

A
S

 
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
56

6,
20

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

1.
51

9,
20

29
0,

01
3.

82
9,

40
 

33
.7

10
,4

5 
59

0 
C

 
31

.3
95

.7
83

H
E

R
N

A
N

D
E

Z
 B

A
Q

U
E

R
IZ

O
, B

IE
N

V
E

N
ID

A
 

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

07
9,

44
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

1.
40

6,
16

2.
64

8,
52

32
2,

23
3.

91
4,

94
 

36
.2

65
,6

5 
59

0 
C

 
72

.8
78

.3
27

JI
M

E
N

O
 E

N
R

IQ
U

E
, F

E
R

N
A

N
D

O
 N

 
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
56

6,
20

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

1.
51

9,
20

32
2,

23
3.

82
9,

40
 

33
.9

26
,2

7 
59

0 
C

 
9.

16
1.

30
7

LU
M

E
R

A
 C

A
S

T
A

Ñ
O

, C
A

T
A

LI
N

A
 M

A
R

IA
 

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

07
9,

44
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

5.
92

9,
68

2.
64

8,
52

50
3,

48
3.

91
4,

94
 

40
.9

70
,4

2 
59

0 
C

 
29

.0
77

.5
23

M
A

N
JO

N
-C

A
B

E
Z

A
 C

R
U

Z
, L

U
IS

A
 

24
 

13
.3

54
,2

0
2.

56
6,

20
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

0,
00

1.
51

9,
20

29
0,

01
3.

82
9,

40
 

33
.0

99
,1

7 
59

0 
C

 
28

.8
50

.3
22

M
A

R
Q

U
E

Z 
TR

A
B

A
JO

, J
O

S
E

 J
O

A
Q

U
IN

 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
07

9,
44

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
2.

36
4,

72
2.

64
8,

52
40

2,
79

3.
91

4,
94

 
37

.3
04

,7
7 

59
0 

I 
75

.0
20

.3
93

M
A

R
TO

S
 B

U
E

N
O

, J
U

LI
A

 
24

 
13

.3
54

,2
0

0,
00

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
3.

41
7,

90
0,

00
32

2,
23

3.
40

1,
70

 
32

.0
36

,1
9 

59
0 

C
 

11
.7

33
.4

00
M

A
T

E
O

S
 A

R
R

IB
A

S
, R

O
S

A
 M

A
R

IA
 

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

07
9,

44
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
1.

51
9,

20
32

2,
23

3.
91

4,
94

 
34

.5
25

,0
5 

59
0 

C
 

75
.8

03
.7

43
M

O
R

IL
LO

 C
A

S
T

R
O

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
59

2,
68

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

2.
64

8,
52

32
2,

23
4.

00
0,

48
 

36
.0

69
,5

5 
59

0 
C

 
32

.8
62

.0
23

M
O

S
Q

U
E

R
A

 R
O

M
E

R
O

, J
A

V
IE

R
 

24
 

13
.3

54
,2

0
1.

53
9,

72
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

0,
00

67
1,

76
29

0,
01

3.
65

8,
32

 
31

.0
54

,1
7 

59
0 

C
 

80
.0

31
.8

61
M

U
R

IL
LO

 T
O

V
A

R
, M

A
R

IA
 

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

07
9,

44
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
2.

64
8,

52
32

2,
23

3.
91

4,
94

 
35

.4
70

,7
7 

59
0 

C
 

31
.4

06
.4

44
M

U
Y

O
R

 P
IÑ

E
R

O
, M

 D
O

LO
R

E
S

 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
59

2,
68

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

2.
64

8,
52

32
2,

23
4.

00
0,

48
 

36
.0

69
,5

5 
59

0 
C

 
3.

07
0.

79
2

O
R

T
IZ

 M
O

C
H

A
LE

S
, A

N
T

O
N

IO
 

24
 

13
.3

54
,2

0
4.

10
5,

80
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
4.

19
4,

36
40

2,
79

4.
08

6,
00

 
38

.4
78

,1
9 

59
0 

C
 

29
.7

69
.6

22
P

A
D

IL
LA

 C
A

R
R

A
S

C
O

, J
U

A
N

 J
O

S
E

 
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
56

6,
20

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
2.

36
4,

72
1.

51
9,

20
32

2,
23

3.
82

9,
40

 
35

.4
96

,1
1 

59
0 

C
 

24
.1

77
.5

19
P

E
R

E
Z

 A
LC

A
ID

E
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 

24
 

13
.3

54
,2

0
2.

05
2,

96
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
1.

51
9,

20
29

0,
01

3.
74

3,
86

 
33

.1
11

,6
7 

59
0 

C
 

31
.1

99
.0

81
Q

U
IR

O
G

A
 A

LO
N

S
O

, M
A

R
IA

 L
U

IS
A

 IS
 

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

59
2,

68
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
2.

64
8,

52
32

2,
23

4.
00

0,
48

 
36

.0
69

,5
5 

59
0 

C
 

27
.2

87
.0

73
R

E
C

IO
 A

R
A

N
C

O
N

, M
 D

E
L 

P
IL

A
R

 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
59

2,
68

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

2.
64

8,
52

32
2,

23
4.

00
0,

48
 

36
.2

53
,1

5 
59

0 
C

 
30

.5
09

.7
12

R
O

M
A

N
 M

O
N

T
E

R
O

, J
O

A
Q

U
IN

 
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
56

6,
20

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

1.
51

9,
20

32
2,

23
3.

82
9,

40
 

33
.9

26
,2

7 
59

0 
C

 
30

.4
49

.1
68

R
U

B
IO

 B
R

A
V

O
, C

A
TA

LI
N

A
 

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

59
2,

68
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
2.

64
8,

52
32

2,
23

4.
00

0,
48

 
36

.0
69

,5
5 

59
0 

C
 

52
.5

31
.1

98
S

A
N

C
H

E
Z

 B
E

R
M

U
D

E
Z

, M
 D

O
LO

R
E

S
 

24
 

13
.3

54
,2

0
2.

56
6,

20
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
1.

51
9,

20
29

0,
01

3.
82

9,
40

 
33

.7
10

,4
5 

59
0 

C
 

31
.2

59
.2

44
S

A
N

C
H

E
Z

 M
O

LE
R

O
, J

E
S

U
S

 
24

 
13

.3
54

,2
0

1.
02

6,
48

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

67
1,

76
29

0,
01

3.
57

2,
78

 
31

.0
66

,6
7 

59
0 

C
 

32
.8

46
.7

29
S

A
N

C
H

E
Z 

Q
U

E
V

E
D

O
, M

 J
O

S
E

 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
07

9,
44

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
0,

00
2.

64
8,

52
32

2,
23

3.
91

4,
94

 
34

.8
59

,4
9 

59
0 

C
 

8.
79

9.
24

3
S

A
N

G
U

IN
O

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z,
 M

 IS
A

B
E

L 
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
56

6,
20

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
1.

58
9,

40
1.

51
9,

20
32

2,
23

3.
82

9,
40

 
34

.7
20

,7
9 

59
0 

I 
48

.8
55

.7
06

T
O

R
R

E
S

 B
A

R
R

E
R

A
, C

O
N

C
E

P
C

IO
N

 
24

 
13

.3
54

,2
0

0,
00

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

0,
00

29
0,

01
3.

40
1,

70
 

29
.3

80
,9

5 

 
  

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  T
O

TA
L 

 
61

4.
29

3,
20

10
8.

29
3,

40
 

32
5.

97
1,

36
20

6.
87

0,
28

37
.9

81
,3

8
74

.6
53

,0
1

14
.3

59
,4

5
17

4.
75

9,
66

 
1.

55
7.

18
1,

74
 



BOE núm. 126 Sábado 26 mayo 2007 22893

  

N
O

M
B

R
E

 D
E

L 
C

E
N

T
R

O
: “

JA
V

IE
R

 U
R

IA
R

T
E

” 
(C

Á
D

IZ
) 

 

C
ue

rp
o 

R
 J

 
D

.N
.I.

 
A

pe
lli

do
s 

y 
no

m
br

e 
N

iv
el

 
S

ue
ld

o 
añ

o 
T

rie
ni

os
 a

ño
 

C
. D

es
tin

o 
añ

o 
E

sp
ec

ífi
co

 
G

ra
l a

ño
 

E
sp

ec
ífi

co
 

S
in

gu
la

r 
añ

o
F

or
m

ac
ió

n 
añ

o 
In

cr
em

en
to

 
P

ag
a 

ex
tr

a 
T

ot
al

 

59
0 

I 
77

.3
24

.1
06

A
D

A
M

U
Z

 C
E

R
V

E
R

A
, A

N
T

O
N

IO
 J

O
S

E
 

24
 

13
.3

54
,2

0
0,

00
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

0,
00

0,
00

26
1,

01
3.

40
1,

70
 

28
.5

57
,0

7 
59

0 
C

 
50

.1
72

.7
82

A
Z

N
A

R
 A

C
O

S
T

A
, J

U
A

N
 

24
 

13
.3

54
,2

0
1.

53
9,

67
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
0,

00
29

0,
01

3.
65

8,
31

 
31

.1
77

,2
3 

59
0 

C
 

31
.2

22
.7

21
B

A
R

B
O

S
A

 IL
LE

S
C

A
S

, M
. J

O
S

E
  

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

07
9,

44
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
2.

64
8,

52
32

2,
23

3.
91

4,
94

 
35

.6
54

,3
7 

59
0 

C
 

75
.7

52
.1

21
C

A
N

O
 IG

LE
S

IA
S

, N
IE

V
E

S
 

24
 

13
.3

54
,2

0
0,

00
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
0,

00
29

0,
01

3.
40

1,
70

 
29

.3
80

,9
5 

59
0 

C
 

71
.2

52
.8

67
C

A
N

T
E

R
O

 L
A

Z
A

R
O

, C
O

N
C

E
P

C
IO

N
 

24
 

13
.3

54
,2

0
4.

61
9,

04
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

7.
60

5,
12

4.
19

4,
36

50
3,

48
4.

17
1,

54
 

45
.9

87
,9

0 
59

0 
I 

28
.7

27
.7

76
C

O
V

E
LL

O
 L

O
P

E
Z

, J
U

A
N

 M
A

N
U

E
L 

24
 

13
.3

54
,2

0
0,

00
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
0,

00
29

0,
01

3.
40

1,
70

 
29

.3
80

,9
5 

59
0 

I 
48

.9
16

.3
21

D
E

LG
A

D
O

 L
E

P
E

, J
U

A
N

N
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 

24
 

13
.3

54
,2

0
0,

00
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

0,
00

0,
00

26
1,

01
3.

40
1,

70
 

28
.5

57
,0

7 
59

0 
C

 
44

.0
41

.0
49

F
R

A
N

C
O

 M
A

R
IS

C
A

L,
 J

O
A

Q
U

IN
 

24
 

13
.3

54
,2

0
51

3,
22

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

0,
00

29
0,

01
3.

48
7,

24
 

29
.9

79
,7

1 
59

0 
C

 
28

.5
97

.9
78

G
A

R
C

IA
 C

R
IA

D
O

, M
 R

O
C

IO
 

24
 

13
.3

54
,2

0
1.

02
6,

45
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
67

1,
73

29
0,

01
3.

57
2,

77
 

31
.2

50
,2

0 
59

0 
C

 
31

.3
22

.8
97

H
A

D
IN

G
-C

H
A

LA
M

E
T

 G
A

R
C

IA
, A

LF
O

N
S

O
 A

N
G

U
S

 
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
05

2,
89

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

1.
51

9,
11

32
2,

23
3.

74
3,

85
 

33
.3

27
,3

2 
59

0 
C

 
31

.2
43

.0
33

LE
A

L 
M

A
R

T
IN

, F
C

O
. A

LB
E

R
T

O
  

24
 

13
.3

54
,2

0
2.

56
6,

20
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
1.

51
9,

20
32

2,
23

3.
82

9,
40

 
33

.9
26

,2
7 

59
0 

C
 

24
.2

92
.1

00
M

A
R

T
IN

 G
O

M
E

Z
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

. 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
59

2,
56

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

2.
64

8,
25

32
2,

23
4.

00
0,

46
 

36
.2

52
,7

4 
59

0 
C

 
25

.6
89

.7
08

M
A

R
T

IN
 G

U
Z

M
A

N
, S

A
LV

A
D

O
R

 
24

 
13

.3
54

,2
0

1.
02

6,
48

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
2.

36
2,

32
67

1,
76

32
2,

23
3.

57
2,

78
 

32
.8

49
,9

3 
59

0 
I 

48
.8

60
.0

01
M

A
R

T
IN

 R
O

M
E

R
O

 M
A

R
IA

E
S

T
H

E
R

 
24

 
13

.3
54

,2
0

0,
00

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

0,
00

29
0,

01
3.

40
1,

70
 

29
.3

80
,9

5 
59

0 
C

 
75

.7
43

.6
83

M
O

R
E

N
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

, D
A

V
ID

 
24

 
13

.3
54

,2
0

51
3,

22
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

3.
34

5,
44

0,
00

32
2,

23
3.

48
7,

24
 

32
.5

62
,4

9 
59

0 
I 

52
.3

40
.5

97
P

R
IE

G
O

 A
R

R
E

B
O

LA
, R

O
S

A
 M

A
R

IA
 

24
 

13
.3

54
,2

0
0,

00
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
0,

00
29

0,
01

3.
40

1,
70

 
29

.3
80

,9
5 

59
0 

C
 

31
.2

48
.8

52
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 N

E
IL

A
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 

24
 

13
.3

54
,2

0
2.

56
6,

12
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
1.

51
9,

11
32

2,
23

3.
82

9,
39

 
33

.9
26

,0
8 

59
0 

I 
31

.6
79

.4
70

S
A

N
C

H
E

Z
 L

LA
M

A
S

, J
E

R
O

N
IM

O
 

24
 

13
.3

54
,2

0
0,

00
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
0,

00
29

0,
01

3.
40

1,
70

 
29

.3
80

,9
5 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 T
O

T
A

L
 

24
0.

37
5,

60
23

.0
95

,2
9 

12
7.

00
8,

00
80

.7
14

,8
8

23
.6

46
,3

2
15

.3
92

,0
3

5.
60

1,
19

65
.0

79
,8

2 
58

0.
91

3,
13

 

  



22894 Sábado 26 mayo 2007 BOE núm. 126

  

N
O

M
B

R
E

 D
E

L 
C

E
N

T
R

O
: “

C
A

R
LO

S
 H

A
Y

A
” 

(S
E

V
IL

LA
) 

 

C
ue

rp
o 

R
 J

 
D

.N
.I.

 
A

pe
lli

do
s 

y 
no

m
br

e 
N

iv
el

 
S

ue
ld

o 
añ

o 
T

rie
ni

os
 a

ño
 

C
. D

es
tin

o 
añ

o 
E

sp
ec

ífi
co

 
G

ra
l a

ño
 

E
sp

ec
ífi

co
 

S
in

gu
la

r 
añ

o
F

or
m

ac
ió

n 
añ

o
In

cr
em

en
to

 
P

ag
a 

ex
tr

a 
T

ot
al

 

52
6 

C
 

28
.4

37
.1

51
M

O
N

T
E

R
O

 V
A

R
G

A
S

, F
R

A
N

C
IS

C
A

 
24

 
11

.3
33

,7
6

4.
10

6,
52

 
7.

05
6,

00
4.

51
6,

32
79

4,
88

4.
64

9,
28

40
2,

79
3.

74
9,

38
 

36
.6

08
,9

3
59

0 
C

 
28

.3
53

.3
31

A
R

B
O

LI
 IR

IA
R

T
E

, M
 D

O
LO

R
E

S
 

26
 

13
.3

54
,2

0
4.

61
9,

04
 

8.
45

1,
36

5.
08

3,
08

0,
00

4.
19

4,
36

40
2,

79
4.

40
4,

10
 

40
.5

08
,9

3
59

0 
C

 
28

.3
86

.9
75

C
A

R
R

E
R

A
 C

A
Y

U
S

O
, R

O
S

A
R

IO
 

26
 

13
.3

54
,2

0
5.

13
2,

28
 

8.
45

1,
36

5.
08

3,
08

79
4,

88
4.

64
9,

28
40

2,
79

4.
48

9,
64

 
42

.3
57

,5
1

59
0 

C
 

27
.2

03
.6

63
G

A
R

C
IA

 M
O

R
E

N
O

, J
U

LI
A

 M
 

26
 

13
.3

54
,2

0
5.

64
5,

52
 

8.
45

1,
36

5.
08

3,
08

7.
60

5,
12

4.
64

9,
28

50
3,

48
4.

57
5,

18
 

49
.8

67
,2

2
59

0 
C

 
25

.9
06

.1
85

G
A

R
C

IA
 Z

A
F

O
R

A
S

, A
N

A
 M

A
R

IA
  

26
 

13
.3

54
,2

0
5.

64
5,

52
 

8.
45

1,
36

5.
08

3,
08

61
1,

28
4.

64
9,

28
40

2,
79

4.
57

5,
18

 
42

.7
72

,6
9

59
0 

C
 

27
.9

04
.7

86
IR

IZ
O

 G
A

V
IÑ

O
, C

O
N

S
T

A
N

Z
A

 
26

 
13

.3
54

,2
0

4.
10

5,
80

 
8.

45
1,

36
5.

08
3,

08
0,

00
2.

64
8,

52
32

2,
23

4.
31

8,
56

 
38

.2
83

,7
5

59
0 

C
 

30
.0

09
.7

84
LO

P
E

Z
 G

IM
E

N
E

Z
, J

U
A

N
 

26
 

13
.3

54
,2

0
5.

64
5,

52
 

8.
45

1,
36

5.
08

3,
08

79
4,

88
4.

64
9,

28
40

2,
79

4.
57

5,
18

 
42

.9
56

,2
9

59
0 

C
 

31
.4

93
.9

66
M

E
D

IN
A

 D
IA

Z
, C

LE
M

E
N

T
E

 
26

 
13

.3
54

,2
0

6.
15

8,
76

 
8.

45
1,

36
5.

08
3,

08
79

4,
88

4.
64

9,
28

40
2,

79
4.

66
0,

72
 

43
.5

55
,0

7
59

0 
C

 
51

.5
82

.8
02

P
E

R
E

A
 M

O
R

IL
LO

, B
E

R
N

A
R

D
O

 
26

 
13

.3
54

,2
0

5.
64

5,
52

 
8.

45
1,

36
5.

08
3,

08
61

1,
28

4.
64

9,
28

40
2,

79
4.

57
5,

18
 

42
.7

72
,6

9
59

0 
C

 
2.

05
7.

98
5

P
E

R
E

Z
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

, F
E

LI
P

A
  

26
 

13
.3

54
,2

0
5.

64
5,

52
 

8.
45

1,
36

5.
08

3,
08

79
4,

88
4.

64
9,

28
40

2,
79

4.
57

5,
18

 
42

.9
56

,2
9

59
0 

C
 

27
.8

73
.0

17
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 L

O
P

E
Z

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 
26

 
13

.3
54

,2
0

5.
13

2,
28

 
8.

45
1,

36
5.

08
3,

08
79

4,
88

4.
64

9,
28

40
2,

79
4.

48
9,

64
 

42
.3

57
,5

1
59

0 
C

 
25

.2
87

.2
57

A
LV

A
R

E
Z

 D
E

 P
E

R
E

A
 J

O
R

D
A

N
, A

N
A

 M
 

24
 

13
.3

54
,2

0
5.

13
2,

28
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
4.

64
9,

28
40

2,
79

4.
25

7,
08

 
39

.9
47

,0
7

59
0 

C
 

75
.0

07
.9

35
B

A
R

R
A

N
C

O
 G

A
LV

E
Z

, M
A

N
U

E
L 

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

59
2,

68
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

3.
34

5,
48

2.
64

8,
52

40
2,

79
4.

00
0,

48
 

38
.8

84
,3

1
59

0 
C

 
28

.7
16

.5
55

C
A

Ñ
A

S
 G

A
R

C
IA

-O
T

E
R

O
, V

IR
G

IN
IA

 
24

 
13

.3
54

,2
0

1.
53

9,
72

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

67
1,

76
29

0,
01

3.
65

8,
32

 
31

.8
49

,0
5

59
0 

C
 

28
.3

89
.2

62
C

A
S

A
S

 G
A

R
C

IA
, C

A
R

M
E

N
  

24
 

13
.3

54
,2

0
4.

61
9,

04
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
4.

19
4,

36
40

2,
79

4.
17

1,
54

 
39

.0
76

,9
7

59
0 

C
 

29
.3

98
.4

19
C

A
S

T
A

Ñ
O

 S
A

IZ
, E

N
C

A
R

N
A

C
IO

N
 

24
 

13
.3

54
,2

0
5.

13
2,

28
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
4.

64
9,

28
40

2,
79

4.
25

7,
08

 
39

.9
47

,0
7

59
0 

C
 

27
.2

88
.8

72
D

A
Z

A
 C

A
Z

O
R

LA
, M

A
R

IA
 R

O
S

A
 

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

59
2,

68
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

0,
00

2.
64

8,
52

32
2,

23
4.

00
0,

48
 

35
.4

58
,2

7
59

0 
C

 
9.

69
1.

30
3

F
E

R
R

E
R

O
 R

A
M

O
S

, D
A

N
IE

L 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
59

2,
68

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

2.
64

8,
52

32
2,

23
4.

00
0,

48
 

36
.0

69
,5

5
59

0 
I 

52
.2

59
.3

03
G

A
LI

N
D

O
 L

A
B

A
D

O
, M

E
R

C
E

D
E

S
 S

. 
24

 
13

.3
54

,2
0

0,
00

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
0,

00
0,

00
26

1,
01

3.
40

1,
70

 
28

.5
57

,0
7

59
0 

C
 

28
.6

72
.6

34
G

A
R

C
IA

 D
E

LG
A

D
O

, M
 L

U
Z

 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
59

2,
68

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

2.
64

8,
52

32
2,

23
4.

00
0,

48
 

36
.0

69
,5

5
59

0 
C

 
75

.4
29

.4
92

G
A

R
C

IA
 P

U
LI

D
O

, F
C

O
 J

A
V

IE
R

  
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
05

2,
96

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
3.

34
5,

48
1.

51
9,

20
40

2,
79

3.
74

3,
86

 
35

.9
58

,6
5

59
0 

C
 

7.
44

1.
47

3
G

A
R

C
IA

 R
E

C
IO

, J
O

S
E

 M
A

R
IA

 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
59

2,
68

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

2.
64

8,
52

32
2,

23
4.

00
0,

48
 

36
.0

69
,5

5
59

0 
C

 
26

.1
87

.8
66

G
O

N
Z

A
LE

Z
-R

E
G

A
LA

D
O

 M
O

N
T

E
R

O
, M

 A
N

G
E

LE
S

 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
59

2,
68

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

2.
64

8,
52

32
2,

23
4.

00
0,

48
 

36
.2

53
,1

5
59

0 
C

 
30

.4
14

.2
28

H
U

R
T

A
D

O
 G

A
R

C
IA

, R
O

S
A

R
IO

  
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
07

9,
44

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

2.
64

8,
52

32
2,

23
3.

91
4,

94
 

35
.4

70
,7

7
59

0 
C

 
28

.5
91

.2
14

JI
M

E
N

E
Z

 G
A

R
C

IA
, J

O
S

E
 M

A
N

U
E

L 
 

24
 

13
.3

54
,2

0
2.

05
2,

96
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
1.

51
9,

20
32

2,
23

3.
74

3,
86

 
33

.3
27

,4
9

59
0 

C
 

75
.4

26
.4

56
LO

B
A

T
O

 A
G

U
IR

R
E

, M
 R

O
S

A
R

IO
  

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

07
9,

44
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
1.

51
9,

20
29

0,
01

3.
91

4,
94

 
34

.3
09

,2
3

59
0 

C
 

28
.5

28
.4

12
LL

U
C

H
 C

O
LO

M
E

R
, A

LF
O

N
S

O
  

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

59
2,

68
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
2.

64
8,

52
32

2,
23

4.
00

0,
48

 
36

.2
53

,1
5

59
0 

C
 

29
.7

01
.9

47
M

A
C

IA
S

 L
E

D
E

S
M

A
, J

O
S

E
 R

A
F

A
E

L 
 

24
 

13
.3

54
,2

0
4.

61
9,

04
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
4.

19
4,

36
40

2,
79

4.
17

1,
54

 
38

.8
93

,3
7

59
0 

C
 

7.
97

3.
71

4
M

O
R

E
N

O
 S

A
N

T
O

S
, C

R
IS

T
IN

A
  

24
 

13
.3

54
,2

0
1.

02
6,

48
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
67

1,
76

29
0,

01
3.

57
2,

78
 

31
.0

66
,6

7
59

0 
C

 
7.

81
2.

85
6

N
IC

O
LA

S
 V

IE
IR

A
, M

A
R

G
A

R
IT

A
  

24
 

13
.3

54
,2

0
4.

10
5,

80
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
4.

19
4,

36
40

2,
79

4.
08

6,
00

 
38

.2
94

,5
9

59
0 

C
 

51
.0

42
.5

37
P

A
R

R
A

 S
A

N
C

H
E

Z
, L

E
O

N
A

R
D

O
 

24
 

13
.3

54
,2

0
5.

64
6,

36
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
4.

19
4,

36
40

2,
79

4.
34

2,
76

 
40

.0
91

,9
1

59
0 

C
 

28
.3

80
.5

56
P

E
R

E
Z

 G
A

R
R

ID
O

, I
S

A
B

E
L 

 
24

 
13

.3
54

,2
0

5.
64

5,
52

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

4.
64

9,
28

40
2,

79
4.

34
2,

62
 

40
.5

45
,8

5
59

0 
C

 
74

.6
25

.9
11

P
E

U
LA

 L
O

P
E

Z
, M

IG
U

E
L 

JO
S

E
 

24
 

13
.3

54
,2

0
2.

66
9,

16
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
2.

64
8,

52
32

2,
23

3.
84

6,
56

 
35

.1
75

,7
1

59
0 

C
 

28
.2

33
.8

62
P

O
R

T
E

R
O

 F
R

IA
S

, M
A

R
IA

 D
E

L 
M

O
N

T
 

24
 

13
.3

54
,2

0
5.

64
5,

52
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
4.

64
9,

28
40

2,
79

4.
34

2,
62

 
40

.7
29

,4
5

59
0 

C
 

7.
76

7.
30

5
P

R
IE

T
O

 M
A

R
IÑ

O
, A

U
R

O
R

A
  

24
 

13
.3

54
,2

0
4.

10
5,

80
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
2.

64
8,

52
32

2,
23

4.
08

6,
00

 
36

.8
51

,7
9

59
0 

I 
31

.3
29

.2
38

R
U

IZ
 T

R
A

V
IE

S
O

, J
U

A
N

 J
O

S
E

   
24

 
13

.3
54

,2
0

0,
00

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
0,

00
0,

00
26

1,
01

3.
40

1,
70

 
28

.5
57

,0
7

59
0 

C
 

25
.3

02
.5

11
S

E
LA

S
 G

O
N

Z
A

LE
Z

, R
O

S
A

 M
A

R
IA

  
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
59

2,
68

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
1.

58
9,

40
2.

64
8,

52
32

2,
23

4.
00

0,
48

 
37

.0
47

,6
7

59
0 

C
 

44
.2

75
.8

89
S

O
LA

 H
U

R
T

A
D

O
, M

A
R

IA
 

24
 

13
.3

54
,2

0
1.

02
6,

48
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

0,
00

0,
00

26
1,

01
3.

57
2,

78
 

29
.7

54
,6

3
59

0 
C

 
24

.2
23

.2
66

S
O

LA
N

A
 S

A
N

C
H

E
Z

, A
N

T
O

N
IO

 M
A

N
U

E
L 

 
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
56

6,
20

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

1.
51

9,
20

32
2,

23
3.

82
9,

40
 

33
.9

26
,2

7
59

0 
C

 
16

.5
02

.2
19

T
O

R
R

E
 G

R
IJ

A
LB

A
, M

 A
M

P
A

R
O

  
24

 
13

.3
54

,2
0

4.
61

9,
04

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
0,

00
4.

19
4,

36
32

2,
23

4.
17

1,
54

 
38

.2
01

,5
3

59
0 

C
 

87
4.

52
5

T
O

R
R

E
S

 D
O

M
IN

G
U

E
Z

, B
LA

N
C

A
 

24
 

13
.3

54
,2

0
4.

61
8,

80
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
4.

19
4,

36
40

2,
79

4.
17

1,
50

 
39

.0
76

,6
9

 
 

 
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 T
O

T
A

L
 

 
5

4
5

.5
0

1
,7

6
1

5
9

.2
0

6
,0

4
 

3
0

3
.2

4
9

,6
0

1
8

9
.8

7
1

,9
2

3
7

.1
6

1
,4

8
1

2
9

.0
0

3
,7

2
1

4
.7

2
3

,5
6

1
6

7
.9

9
2

,9
0

 
1

.5
4

6
.7

1
0

,9
8



BOE núm. 126 Sábado 26 mayo 2007 22895

  

N
O

M
B

R
E

 D
E

L 
C

E
N

T
R

O
: “

F
U

E
R

T
E

 D
E

 C
O

R
T

A
D

U
R

A
” 

(C
Á

D
IZ

) 
 

C
ue

rp
o 

R
 J

 
D

.N
.I.

 
A

pe
lli

do
s 

y 
no

m
br

e 
N

iv
el

 
S

ue
ld

o 
añ

o 
T

rie
ni

os
 a

ño
 

C
. D

es
tin

o 
añ

o 
E

sp
ec

ífi
co

 
G

ra
l a

ño
 

E
sp

ec
ífi

co
 

S
in

gu
la

r 
añ

o
F

or
m

ac
ió

n 
añ

o
In

cr
em

en
to

 
P

ag
a 

ex
tr

a 
T

ot
al

 

52
6 

C
 

31
.2

05
.2

82
C

O
R

T
E

 S
O

R
R

O
C

H
E

, M
 R

O
S

A
 D

E
 L

A
 

24
 

11
.3

33
,7

6
2.

87
4,

56
 

7.
05

6,
00

4.
51

6,
32

0,
00

2.
64

7,
27

32
2,

23
3.

54
4,

05
 

32
.2

94
,2

0
59

0 
C

 
31

.2
05

.5
87

G
A

R
C

IA
 P

A
LA

C
IO

S
, M

A
N

U
E

L 
R

A
M

IR
O

 
26

 
13

.3
54

,2
0

4.
10

5,
79

 
8.

45
1,

36
5.

08
3,

08
79

4,
87

4.
19

4,
28

40
2,

79
4.

31
8,

56
 

40
.7

04
,9

2
59

0 
C

 
27

.8
84

.8
67

M
O

R
O

N
 P

U
E

R
T

O
, B

A
R

T
O

LO
M

E
 

26
 

13
.3

54
,2

0
5.

64
5,

46
 

8.
45

1,
36

5.
08

3,
08

79
4,

88
4.

64
9,

24
40

2,
79

4.
57

5,
17

 
42

.9
56

,1
8

59
0 

C
 

31
.2

19
.2

50
O

LI
V

A
 M

A
R

TI
N

E
Z,

 J
O

S
E

 M
A

R
IA

 
26

 
13

.3
54

,2
0

3.
59

2,
56

 
8.

45
1,

36
5.

08
3,

08
0,

00
2.

64
8,

49
32

2,
23

4.
23

3,
02

 
37

.6
84

,9
4

59
0 

C
 

7.
93

6.
69

3
R

IS
U

E
Ñ

O
 P

A
C

H
E

C
O

, C
A

R
M

E
N

 E
 

26
 

13
.3

54
,2

0
4.

61
9,

01
 

8.
45

1,
36

5.
08

3,
08

61
1,

27
4.

19
4,

28
40

2,
79

4.
40

4,
09

 
41

.1
20

,0
8

59
0 

C
 

7.
77

2.
98

7
R

O
M

O
 C

O
R

T
IN

A
, A

N
A

 M
A

R
IA

 
26

 
13

.3
54

,2
0

5.
64

5,
46

 
8.

45
1,

36
5.

08
3,

08
79

4,
88

4.
64

9,
24

40
2,

79
4.

57
5,

17
 

42
.9

56
,1

8
59

0 
C

 
31

.2
20

.0
72

R
O

S
S

O
 L

O
P

E
Z,

 A
N

A
 M

A
R

IA
 

26
 

13
.3

54
,2

0
4.

10
5,

79
 

8.
45

1,
36

5.
08

3,
08

79
4,

88
4.

19
4,

28
40

2,
79

4.
31

8,
56

 
40

.7
04

,9
3

59
0 

C
 

31
.3

21
.5

31
A

LM
IS

A
S

 A
LB

E
N

D
IZ

, M
A

N
U

E
L 

24
 

13
.3

54
,2

0
2.

56
6,

12
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
1.

51
9,

11
32

2,
23

3.
82

9,
39

 
33

.9
26

,0
8

59
0 

C
 

31
.2

40
.1

81
A

N
D

R
A

D
E

S
 B

A
R

O
, J

U
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 

24
 

13
.3

54
,2

0
2.

05
2,

89
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

3.
44

4,
46

1.
51

9,
11

40
2,

79
3.

74
3,

85
 

36
.0

57
,4

6
59

0 
I 

25
.5

86
.5

38
B

E
N

IT
E

Z
 R

O
M

E
R

O
, G

LO
R

IA
 

24
 

13
.3

54
,2

0
0,

00
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

0,
00

0,
00

26
1,

01
3.

40
1,

70
 

28
.5

57
,0

7
59

0 
C

 
31

.2
23

.9
81

C
A

R
D

E
N

A
S

 L
U

N
A

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
59

3,
05

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

2.
64

8,
49

32
2,

23
4.

00
0,

54
 

36
.0

69
,9

6
59

0 
C

 
31

.2
43

.7
37

C
O

LO
M

B
O

 F
LE

T
H

E
S

, M
 T

E
R

E
S

A
 

24
 

13
.3

54
,2

0
2.

56
6,

12
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
1.

51
9,

11
29

0,
01

3.
82

9,
39

 
33

.7
10

,2
6

59
0 

C
 

7.
43

4.
32

4
D

IA
Z 

D
E

 L
A

 H
E

R
R

A
N

, M
A

G
D

A
LE

N
A

 
24

 
13

.3
54

,2
0

4.
61

9,
01

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

4.
19

4,
28

40
2,

79
4.

17
1,

53
 

39
.0

76
,8

5
59

0 
C

 
31

.1
94

.0
68

D
O

M
IN

G
U

E
Z 

G
A

R
C

IA
-M

U
R

G
A

, J
U

A
N

 A
 

24
 

13
.3

54
,2

0
4.

61
9,

01
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
4.

19
4,

28
40

2,
79

4.
17

1,
53

 
38

.8
93

,2
5

59
0 

I 
48

.8
85

.2
67

D
U

R
A

N
 S

A
LA

D
O

, P
U

R
IF

IC
A

C
IO

N
 

24
 

13
.3

54
,2

0
0,

00
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

3.
33

8,
46

0,
00

32
2,

23
3.

40
1,

70
 

31
.9

56
,7

5
59

0 
C

 
28

.5
82

.4
65

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

FO
N

TA
N

IL
LA

, J
O

S
E

 A
N

TO
 

24
 

13
.3

54
,2

0
2.

56
6,

12
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
1.

51
9,

11
29

0,
01

3.
82

9,
39

 
33

.7
10

,2
6

59
0 

C
 

31
.1

90
.4

79
F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 S
A

N
C

H
E

Z
, M

 C
R

IS
T

IN
A

 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
59

2,
56

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

2.
64

8,
49

32
2,

23
4.

00
0,

46
 

36
.0

69
,3

8
59

0 
C

 
31

.2
45

.5
72

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

V
E

LA
ZQ

U
E

Z,
 J

U
LI

A
 

24
 

13
.3

54
,2

0
2.

05
2,

89
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

3.
34

5,
44

1.
51

9,
11

40
2,

79
3.

74
3,

85
 

35
.9

58
,4

3
59

0 
C

 
25

.9
47

.1
02

G
A

LD
O

N
 L

O
P

E
Z

, J
O

A
Q

U
IN

 
24

 
13

.3
54

,2
0

4.
10

5,
79

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

4.
19

4,
28

40
2,

79
4.

08
6,

00
 

38
.2

94
,4

9
59

0 
I 

31
.6

53
.2

38
G

A
R

C
IA

 T
A

B
O

A
D

A
, F

E
R

N
A

N
D

O
 J

O
S

E
 

24
 

13
.3

54
,2

0
0,

00
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

26
1,

01
3.

40
1,

70
 

28
.5

57
,0

7
59

0 
C

 
75

.3
08

.0
50

G
O

N
Z

A
LO

 M
A

T
E

O
, J

U
A

N
 J

O
S

E
 

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

07
9,

34
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

1.
58

9,
36

3.
87

2,
49

40
2,

79
3.

91
4,

92
 

37
.7

53
,2

7
59

0 
C

 
31

.2
23

.7
03

G
U

IL
LE

N
 D

E
 T

R
O

Y
A

, J
O

S
E

 M
A

R
IA

 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
07

9,
34

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

2.
64

8,
49

32
2,

23
3.

91
4,

92
 

35
.6

54
,2

2
59

0 
C

 
7.

83
5.

82
9

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 G
A

LA
N

, M
A

R
IA

 L
U

IS
A

 
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
56

6,
12

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

1.
51

9,
11

29
0,

01
3.

82
9,

39
 

33
.7

10
,2

6
59

0 
C

 
31

.1
95

.0
18

H
ID

A
LG

O
 C

U
A

D
R

O
, M

 M
A

G
D

A
LE

 
24

 
13

.3
54

,2
0

4.
61

9,
01

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

2.
64

8,
49

32
2,

23
4.

17
1,

53
 

37
.2

66
,9

0
59

0 
C

 
18

.1
60

.7
86

LO
P

E
Z 

A
R

N
A

L,
 M

 S
A

G
R

A
R

IO
 

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

59
2,

56
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
2.

64
8,

49
32

2,
23

4.
00

0,
46

 
36

.0
69

,3
8

59
0 

C
 

32
.8

51
.7

85
LO

P
E

Z
 H

U
R

T
A

D
O

, E
LV

IR
A

 
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
56

6,
12

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
3.

34
5,

44
1.

51
9,

11
40

2,
79

3.
82

9,
39

 
36

.5
57

,2
0

59
0 

C
 

75
.5

34
.4

77
LO

P
E

Z 
LO

P
E

Z,
 J

O
S

E
FA

 
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
05

2,
89

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

1.
51

9,
11

29
0,

01
3.

74
3,

85
 

33
.1

11
,5

0
59

0 
C

 
7.

85
2.

03
4

M
A

N
C

E
R

A
 V

IC
E

N
T

E
, M

O
D

E
S

T
O

 
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
56

6,
12

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

1.
51

9,
11

32
2,

23
3.

82
9,

39
 

33
.9

26
,0

8
59

0 
C

 
32

.0
33

.1
75

M
A

R
TI

N
 L

IM
A

, J
U

A
N

 C
A

R
LO

S
 

24
 

13
.3

54
,2

0
2.

05
2,

89
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
1.

51
9,

11
29

0,
01

3.
74

3,
85

 
33

.1
11

,5
0

59
0 

C
 

27
.5

00
.0

92
M

A
R

TI
N

 S
A

N
C

H
E

Z,
 C

A
R

M
E

N
 

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

07
9,

34
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

87
2.

64
8,

49
32

2,
23

3.
91

4,
92

 
35

.6
54

,2
1

59
0 

C
 

8.
70

3.
79

0
M

A
R

T
IN

E
Z 

G
A

LA
, J

O
S

E
 L

U
IS

 
24

 
13

.3
54

,2
0

5.
64

5,
46

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
0,

00
4.

64
9,

24
40

2,
79

4.
34

2,
61

 
39

.9
34

,4
6

59
0 

C
 

22
.4

61
.4

19
M

O
LI

N
A

 N
U

Ñ
E

Z,
 F

C
O

 J
O

S
E

 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
07

9,
34

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
7.

60
5,

08
2.

64
8,

49
50

3,
48

3.
91

4,
92

 
42

.6
45

,6
7

59
0 

C
 

31
.1

90
.7

84
M

O
N

T
E

S
IN

O
S

 F
U

E
N

T
E

S
, A

N
T

O
N

IO
 

24
 

13
.3

54
,2

0
4.

61
9,

01
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
4.

19
4,

28
40

2,
79

4.
17

1,
53

 
38

.8
93

,2
5

59
0 

C
 

31
.2

46
.4

36
O

U
T

O
N

 R
U

IZ
, J

O
S

E
 M

A
N

U
E

L 
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
05

2,
89

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
61

1,
28

1.
51

9,
11

29
0,

01
3.

74
3,

85
 

33
.1

11
,5

0
59

0 
C

 
31

.2
42

.4
54

P
A

R
D

O
 G

A
LL

E
G

O
, A

M
A

B
LE

 
24

 
13

.3
54

,2
0

2.
87

4,
44

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

1.
51

9,
11

32
2,

23
3.

88
0,

77
 

34
.2

85
,7

9
59

0 
C

 
28

.5
78

.5
10

P
IN

IL
LO

S
 M

A
R

TI
N

, M
 O

LI
V

A
 

24
 

13
.3

54
,2

0
3.

07
9,

34
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
2.

64
8,

49
32

2,
23

3.
91

4,
92

 
35

.4
70

,6
2

59
0 

C
 

73
.4

99
.3

01
P

IN
O

 P
O

R
R

E
S

, C
A

R
LO

S
 D

E
L 

24
 

13
.3

54
,2

0
4.

61
9,

01
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

79
4,

88
4.

19
4,

28
40

2,
79

4.
17

1,
53

 
39

.0
76

,8
5

59
0 

I 
75

.8
18

.4
80

R
IV

A
S

 L
O

Z
A

N
O

, R
O

S
A

 M
A

R
IA

 
24

 
13

.3
54

,2
0

0,
00

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
0,

00
0,

00
26

1,
01

3.
40

1,
70

 
28

.5
57

,0
7

59
0 

C
 

34
.8

61
.0

01
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 M

E
D

IN
A

, M
A

R
IN

A
 

24
 

13
.3

54
,2

0
1.

02
6,

45
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
67

1,
73

29
0,

01
3.

57
2,

77
 

31
.0

66
,6

0
59

0 
C

 
31

.4
89

.5
44

S
A

N
C

H
E

Z
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
, F

LO
R

A
 M

 
24

 
13

.3
54

,2
0

3.
07

9,
34

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
79

4,
88

2.
64

8,
49

32
2,

23
3.

91
4,

92
 

35
.6

54
,2

2
59

0 
C

 
31

.6
46

.3
61

V
A

LL
E

 L
O

R
E

N
Z

A
N

A
, A

N
T

O
N

IO
 

24
 

13
.3

54
,2

0
1.

02
6,

48
 

7.
05

6,
00

4.
48

4,
16

61
1,

28
67

1,
76

29
0,

01
3.

57
2,

78
 

31
.0

66
,6

7
59

0 
I 

31
83

47
41

V
IL

LA
N

U
E

V
A

 J
IM

E
N

E
Z

, M
E

R
C

E
D

E
S

 R
O

S
A

 
24

 
13

.3
54

,2
0

0,
00

 
7.

05
6,

00
4.

48
4,

16
0,

00
0,

00
26

1,
01

3.
40

1,
70

 
28

.5
57

,0
7

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 T
O

TA
L 

 
55

8.
85

5,
96

12
3.

27
7,

64
 

30
4.

72
4,

16
19

1.
96

0,
40

42
.5

98
,5

1
10

0.
07

9,
41

14
.4

20
,6

7
16

4.
47

6,
29

 
1.

50
0.

39
3,

05
 N

O
T

A
 R

J:
 

C
 =

 C
A

R
R

E
R

A
 

I =
 IN

T
E

R
IN

O
S

 
 

 



22896 Sábado 26 mayo 2007 BOE núm. 126

  

R
E

L
A

C
IÓ

N
 N

Ú
M

E
R

O
 1

.2
 

 

P
E

R
S

O
N

A
L

 L
A

B
O

R
A

L
 T

R
A

S
P

A
S

A
D

O
 A

 L
A

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 A
U

T
Ó

N
O

M
A

 D
E

 A
N

D
A

L
U

C
ÍA

 (
M

in
is

te
ri

o
 d

e 
E

d
u

ca
ci

ó
n

 y
 C

ie
n

ci
a)

 
 

P
ro

fe
so

re
s 

d
e 

R
el

ig
ió

n
 d

e 
E

n
se

ñ
an

za
 S

ec
u

n
d

ar
ia

 d
es

ti
n

ad
o

s 
en

 c
en

tr
o

s 
d

e 
D

ef
en

sa
. C

u
rs

o
 2

00
6/

20
07

 
 

P
R

O
V

IN
C

IA
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

S
T

IN
O

 
A

P
E

LL
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E
 

D
.N

.I.
 

H
O

R
A

S
 

C
O

N
T

R
A

T
O

 
S

A
LA

R
IO

 
M

E
N

S
U

A
L 

C
O

M
P

LE
M

E
N

T
O

 
M

E
N

S
U

A
L 

S
A

LA
R

IO
 

A
N

U
A

L 
C

O
M

P
LE

M
E

N
T

O
 

A
N

U
A

L 
V

A
LO

R
 

P
.E

X
T

R
A

 

IM
P

O
R

T
E

 
A

N
U

A
L 

E
X

T
R

A
S

 

V
A

LO
R

 P
. 

A
D

IC
IO

N
A

L 

IM
P

O
R

T
E

 
A

N
U

A
L 

 
P

. A
D

IC
IO

N
A

L 

C
A

D
IZ

 
Fu

er
te

 C
or

ta
du

ra
 

M
or

en
o 

A
ra

gó
n,

 M
. D

ol
or

es
 

31
18

62
56

 
18

 
1.

11
2,

84
 

84
2,

36
 

13
.3

54
,0

8 
10

.1
08

,3
2 

1.
70

0,
84

 
3.

40
1,

68
 

84
,7

9 
16

9,
58

 
 

Ja
vi

er
 d

e 
U

ria
rt

e 
A

ra
nd

a 
Li

na
re

s,
 M

. d
el

 C
ar

m
en

 
31

22
13

28
 

18
 

1.
11

2,
84

 
84

2,
36

 
13

.3
54

,0
8 

10
.1

08
,3

2 
1.

70
0,

84
 

3.
40

1,
68

 
84

,7
9 

16
9,

58
 

 
W

en
ce

sl
ao

 B
en

íte
z 

Fd
ez

-L
le

br
ez

 G
on

zá
le

z,
 In

m
ac

ul
ad

a 
31

23
34

85
 

18
 

1.
11

2,
84

 
84

2,
36

 
13

.3
54

,0
8 

10
.1

08
,3

2 
1.

70
0,

84
 

3.
40

1,
68

 
84

,7
9 

16
9,

58
 

 
 

M
or

ill
o 

C
as

tr
o,

 J
ua

n 
40

04
43

1 
9 

55
6,

38
 

42
1,

20
 

6.
67

6,
56

 
5.

05
4,

40
 

85
0,

41
 

1.
70

0,
82

 
42

,3
9 

84
,7

8 

S
E

V
IL

LA
 

C
ar

lo
s 

H
ay

a 
A

m
o 

M
ol

in
a;

 F
él

ix
 J

os
é 

28
68

49
41

 
18

 
1.

11
2,

84
 

84
2,

36
 

13
.3

54
,0

8 
10

.1
08

,3
2 

1.
70

0,
84

 
3.

40
1,

68
 

84
,7

9 
16

9,
58

 

 
 

   
   

   
   

   
   

TO
TA

LE
S

: 
 

 
 

 
60

.0
92

,8
8 

45
.4

87
,6

8 
 

15
.3

07
,5

4 
 

76
3,

10
 

 
T

O
T

A
L 

C
O

S
T

E
 A

N
U

A
L 

T
IT

U
LA

R
E

S
 S

E
C

U
N

D
A

R
IA

:  
 1

21
.6

51
,2

0 
   

R
E

L
A

C
IÓ

N
 N

Ú
M

E
R

O
 1

.3
 

 

P
E

R
S

O
N

A
L

 F
U

N
C

IO
N

A
R

IO
 T

R
A

S
P

A
S

A
D

O
 A

 L
A

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 A
U

T
Ó

N
O

M
A

 D
E

 A
N

D
A

L
U

C
ÍA

 (
M

in
is

te
ri

o
 d

e 
D

ef
en

sa
) 

 

D
E

N
O

M
U

C
O

 
C

IU
 

P
T

O
 

S
IL

LA
 

D
N

I 
A

P
E

N
O

M
 

M
U

T
U

A
S

 
S

U
E

LD
O

 
06

 
T

R
IE

N
IO

S
 

06
 

P
A

G
A

 
E

X
T

R
A

 0
6

C
. 

D
E

S
T

IN
O

 
06

 

C
. 

E
S

P
E

C
IF

. 
07

 

1-
 A

D
. 

E
S

P
E

C
IF

.
07

 

P
LA

N
 

P
E

N
S

.0
6 

C
U

O
T

A
 

P
A

T
R

 0
6.

 
C

O
S

T
E

 2
00

7 

C
E

N
TR

O
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 P

R
IM

A
R

IA
 

"J
U

A
N

 D
IA

Z 
D

E
 S

O
LI

S
" (

S
.F

E
R

N
A

N
) 

63
40

70
23

 
16

78
6 

00
1 

31
24

65
18

Y
M

IL
LA

N
 S

A
M

P
E

R
, M

. C
A

R
M

E
N

   
M

U
FA

C
E

 
69

0,
24

84
,1

5
1.

12
0,

42
34

6,
03

16
6,

96
55

,6
6

10
3,

41
 

18
.2

19
,9

2 

C
O

LE
G

IO
 P

U
B

LI
C

O
 "A

LF
O

N
S

O
 D

E
 

O
R

LE
A

N
S

". 
 

76
05

98
01

 
14

36
7 

00
1 

51
34

51
29

K
E

LV
IR

A
 V

A
LL

E
JO

, I
S

A
B

E
L 

  
M

U
FA

C
E

 
56

4,
39

15
1,

47
1.

06
1,

89
34

6,
03

18
7,

63
62

,5
5

11
5,

31
 

17
.6

58
,0

7 

C
O

LE
G

IO
 P

U
B

LI
C

O
 "S

A
N

 P
E

D
R

O
 

C
R

IS
O

LO
G

O
"  

 
76

05
48

01
 

16
76

5 
00

1 
23

76
07

94
T

P
E

R
E

Z 
S

IC
IL

IA
, M

  C
A

R
M

E
N

 
IS

FA
S

 
56

4,
39

16
8,

30
1.

03
4,

30
30

1,
61

16
6,

96
55

,6
6

12
7,

21
 

17
.0

14
,4

0 

C
O

LE
G

IO
 P

U
B

LI
C

O
 "V

A
R

A
 D

E
 R

E
Y

"-
  

76
05

58
01

 
16

76
5 

00
1 

S
A

M
P

E
D

R
O

 G
U

TI
E

R
R

E
Z,

 
A

N
G

U
S

TI
A

S
  

IS
FA

S
 

56
4,

39
18

5,
13

1.
13

9,
92

39
0,

40
16

6,
96

55
,6

6
12

7,
21

 
18

.5
22

,6
5 

 
 

14
38

0 
00

1 

12
21

44
06

A
(e

n 
bl

an
co

)
P

U
E

S
TO

 P
U

B
LI

C
A

D
O

 E
N

 
C

O
N

C
U

R
S

O
 

M
U

FA
C

E
 

69
0,

24
 

1.
08

0,
64

39
0,

40
18

7,
63

62
,5

5
 

 
17

.8
08

,2
0 

C
O

M
P

LE
JO

 E
S

C
O

LA
R

 "C
A

P
G

E
.J

U
LI

O
 

C
O

LO
M

A
 G

A
LL

E
G

O
S

" 
56

35
21

01
 

16
76

5 
00

1 
28

72
42

59
L

G
A

R
R

ID
O

 C
A

R
R

A
S

C
A

L,
 R

E
M

E
D

IO
S

  
 

56
4,

39
11

3,
61

97
9,

61
30

1,
61

16
6,

96
55

,6
6

10
3,

41
43

6,
73

 
21

.5
54

,7
2 

 
 

 
00

2 
51

61
72

83
Q

G
U

E
R

R
A

S
 D

E
L 

R
IO

, C
A

R
M

E
N

   
   

 
 

56
4,

39
11

7,
81

98
3,

81
30

1,
61

16
6,

96
55

,6
6

10
9,

36
43

6,
73

 
21

.6
20

,7
7 

 
 

16
76

5 
00

3 
27

27
89

11
Z

S
A

N
V

IC
E

N
TE

 V
A

LO
N

E
R

O
, A

N
G

E
L 

   
 

56
4,

39
11

7,
81

98
3,

81
30

1,
61

16
6,

96
55

,6
6

10
3,

41
43

6,
73

 
21

.6
14

,7
0 

 
 

16
76

7 
00

1 
28

55
28

97
F

M
O

LI
N

A
 S

A
N

TI
A

G
O

, A
N

TO
N

IA
   

   
 

56
4,

39
21

0,
10

1.
07

6,
10

30
1,

61
16

6,
96

55
,6

6
12

7,
21

35
4,

16
 

21
.9

46
,2

2 
C

O
M

P
LE

JO
 E

S
C

O
LA

R
 

"L
A

 C
O

R
TA

D
U

R
A

" 
56

30
27

14
 

14
36

7 
00

1 
50

91
29

36
K

G
A

R
C

IA
 T

IR
A

D
O

, M
  L

U
IS

A
   

 
M

U
FA

C
E

 
56

4,
39

18
5,

13
1.

09
5,

55
34

6,
03

18
7,

63
62

,5
5

13
3,

16
 

18
.1

56
,9

4 

 
 

16
76

5 
00

2 
31

22
61

44
X

A
G

U
IL

E
R

A
 R

IO
S

, M
ª L

U
Z 

   
  

M
U

FA
C

E
 

56
4,

39
11

7,
81

98
3,

81
30

1,
61

16
6,

96
55

,6
6

10
3,

41
 

16
.2

69
,1

3 
 

 
16

76
5 

00
1 

30
44

13
23

H
A

R
TA

C
H

O
 M

U
Ñ

O
Z,

 M
  L

U
IS

A
   

 
M

U
FA

C
E

 
56

4,
39

11
7,

81
98

3,
81

30
1,

61
16

6,
96

55
,6

6
10

3,
41

 
16

.2
69

,1
3 

IN
S

TI
TU

TO
 D

E
 B

A
C

H
IL

LE
R

A
TO

 
"C

A
R

LO
S

 H
A

Y
A

" S
E

V
IL

LA
  

76
05

68
01

 
16

76
5 

00
1 

(e
n 

bl
an

co
)

P
U

E
S

TO
 P

U
B

LI
C

A
D

O
 E

N
 

C
O

N
C

U
R

S
O

 
M

U
FA

C
E

 
69

0,
24

 
1.

08
0,

64
39

0,
40

18
7,

63
62

,5
5

 
 

17
.8

08
,2

0 

 
 

16
78

6 
00

1 
25

98
45

11
P

TO
R

R
E

S
 R

A
M

IR
O

, M
ª C

A
R

M
E

N
   

   
  

M
U

FA
C

E
 

69
0,

24
13

4,
53

1.
12

6,
38

30
1,

61
16

6,
96

55
,6

6
12

4,
46

 
18

.3
26

,5
0 

 
 

 
00

1 
25

98
45

11
P

G
A

R
C

IA
 S

IE
R

R
A

, E
N

C
A

R
N

A
C

IO
N

 
M

U
FA

C
E

 
69

0,
24

15
1,

47
1.

23
2,

11
39

0,
40

18
7,

63
62

,5
5

12
4,

46
 

20
.0

98
,1

4 
IN

S
TI

TU
TO

 D
E

 E
N

S
E

Ñ
A

N
ZA

 S
E

C
U

N
D

. 
"W

E
N

C
E

S
LA

O
 B

E
N

IT
E

Z"
 (S

.F
E

R
N

)  
63

40
70

32
 

14
36

7 
00

1 
31

38
94

40
Y

C
R

U
ZA

D
O

 G
O

N
ZA

LE
Z,

 R
O

S
A

R
IO

   
   

M
U

FA
C

E
 

56
4,

39
16

8,
30

1.
07

8,
72

34
6,

03
18

7,
63

62
,5

5
12

7,
21

 
17

.9
10

,5
4 

 
 

16
76

5 
00

1 
31

37
36

87
P

A
B

R
E

U
 IB

A
Ñ

E
Z,

 M
  T

E
R

E
S

A
   

   
   

 
56

4,
39

20
1,

96
1.

06
7,

96
30

1,
61

16
6,

96
55

,6
6

13
9,

11
46

1,
47

 
23

.1
55

,5
9 

 
 

16
78

6 
00

1 
31

20
25

17
G

V
E

LA
S

C
O

 C
R

U
Z,

 M
E

R
C

E
D

E
S

   
   

   
 

M
U

FA
C

E
 

69
0,

24
16

8,
30

1.
16

0,
15

30
1,

61
16

6,
96

55
,6

6
12

4,
46

 
18

.8
08

,7
3 

 
 

 
 

 
 

 
10

.9
14

,1
2

2.
39

3,
69

19
.2

69
,6

3
5.

96
1,

82
3.

12
9,

30
1.

04
3,

22
1.

89
6,

21
2.

12
5,

82
 

34
2.

76
2,

53
 



BOE núm. 126 Sábado 26 mayo 2007 22897

  

 
R

E
L

A
C

IÓ
N

 N
Ú

M
E

R
O

 1
.4

.1
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 L
A

B
O

R
A

L
 T

R
A

S
P

A
S

A
D

O
 A

 L
A

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 A
U

T
Ó

N
O

M
A

 D
E

 A
N

D
A

L
U

C
ÍA

 
(M

in
is

te
ri

o
 d

e 
D

ef
en

sa
) 

 

DE
NO

M
UC

O
 

CI
U 

CO
D.

 P
TO

 
NR

O
. 

DN
I 

AP
EN

O
M

 
EF

EC
T.

 
SU

EL
DO

 B
. 

CP
. 

AN
TI

G
. 

AN
TI

G
. 

CP
U 

CP
 

AR
T.

 6
5 

C.
 

CI
ER

RE
 

CP
. 

TR
AN

S 
DI

S.
AD

.2
ª 

II 
CU

  
C.

S.
P.

 A
3 

PL
AN

  
PE

NS
. 

CU
O

TA
 

PA
TR

. 
CO

ST
E 

20
07

 

CE
NT

RO
 D

E 
ED

UC
AC

IO
N 

IN
FA

NT
IL

 "N
 S

 D
EL

 
CA

RM
EN

" (
SA

N 
FE

RN
AN

DO
) 

63
40

70
22

 
2C

51
0 

00
1 

32
85

58
09

X 
CA

ST
AÑ

ED
A 

M
UÑ

O
Z,

 J
UA

N 
M

AN
UE

L 
1 

83
9,

57
25

,7
6

75
,5

7
9,

24
 

 
 

 
36

,4
3

85
,6

3 
35

6,
05

 
18

.4
31

,7
0

CE
NT

RO
 D

E 
ED

UC
AC

IO
N 

PR
IM

AR
IA

 "C
EC

IL
IO

 
PU

JA
ZO

N"
(S

AN
 F

ER
NA

ND
O

) 
63

40
70

20
 

2C
51

0 
00

1 
32

84
70

17
G

 
BE

RN
AL

 P
O

NC
E,

 A
NT

O
NI

O
   

   
   

 
1 

83
9,

57
11

7,
58

75
,5

7
9,

24
 

 
 

 
36

,4
3

10
9,

43
 

38
9,

41
 

20
.1

75
,5

0

 
 

 
00

3 
31

39
71

27
B 

SA
NC

HE
Z 

SI
ER

RA
, R

AF
AE

LA
   

   
  

1 
83

9,
57

13
2,

62
75

,5
7

 
 

 
 

 
 

10
9,

43
 

42
2,

46
 

20
.2

44
,5

4
 

 
2C

51
0 

00
4 

09
26

67
39

Q
 

CA
ST

IL
LO

 B
EL

M
O

NT
E,

 IS
AB

EL
 D

EL
  

1 
83

9,
57

 
50

,3
8

 
 

 
 

 
 

73
,7

3 
35

8,
83

 
17

.1
75

,7
7

 
 

2C
51

0 
00

2 
31

22
70

53
E 

PI
CH

AC
O

 A
G

UI
LE

RA
, F

RA
NC

IS
CA

 J
E 

1 
83

9,
57

 
50

,3
8

 
 

 
 

 
 

95
,5

9 
35

8,
83

 
17

.1
98

,0
7

CE
NT

RO
 D

E 
ED

UC
AC

IO
N 

PR
IM

AR
IA

 "J
UA

N 
DI

AZ
 D

E 
SO

LI
S"

 (S
.F

ER
NA

N)
 

63
40

70
23

 
2C

51
0 

00
3 

32
86

47
52

Y 
Q

UI
ÑO

NE
S 

PI
NA

, M
ª C

AR
M

EN
   

1 
83

9,
57

25
,7

6
75

,5
7

 
 

 
 

 
 

85
,6

3 
37

9,
37

 
18

.1
66

,8
8

 
 

2C
51

0 
00

1 
31

38
21

41
K 

BU
LP

E 
BE

LI
ZO

N,
 J

O
SE

   
   

  
1 

83
9,

57
15

7,
96

50
,3

8
41

,0
0

 
 

 
 

36
,4

3
11

5,
38

 
40

4,
82

 
20

.9
75

,8
4

 
 

 
00

2 
32

84
64

15
T 

Q
UI

ÑO
NE

S 
PI

NA
, M

ª T
ER

ES
A 

  
1 

83
9,

57
25

,7
6

75
,5

7
 

 
 

 
 

 
85

,6
3 

37
9,

37
 

18
.1

66
,8

8
 

 
 

00
4 

32
85

26
03

R 
M

AR
TI

NE
Z 

HU
RT

AD
O

, J
UA

NA
   

 
1 

83
9,

57
 

75
,5

7
 

 
 

 
 

 
79

,6
8 

36
8,

98
 

17
.6

65
,7

9
CE

NT
RO

 D
E 

ED
UC

AC
IO

N 
PR

IM
AR

IA
 "V

IC
EN

TE
 

TO
FI

ÑO
" (

SA
N 

FE
RN

AN
DO

) 
63

40
70

24
 

2C
42

0 
00

1 
31

38
96

82
H 

RE
YE

S 
RE

YE
S,

 J
O

SE
   

   
   

   
1 

93
0,

09
14

7,
42

75
,5

7
1,

43
 

 
 

 
41

,3
4

12
7,

21
 

43
7,

24
 

22
.4

61
,1

4

 
 

2C
51

0 
00

1 
32

86
32

91
V 

M
UR

IE
L 

M
AR

TI
NE

Z,
 J

O
SE

 C
AR

LO
S 

1 
83

9,
57

25
,7

6
75

,5
7

77
,4

4
 

 
 

 
36

,4
3

85
,6

3 
37

7,
29

 
19

.5
26

,4
5

 
 

 
00

3 
31

40
59

46
K 

O
NE

TO
 R

O
DR

IG
UE

Z,
 F

RA
NC

IS
CA

   
1 

83
9,

57
15

8,
36

50
,3

8
 

 
 

 
 

 
11

5,
38

 
42

2,
69

 
20

.2
61

,2
8

CE
NT

RO
 D

E 
EN

SE
ÑA

NZ
A 

PR
IM

AR
IA

 "M
AR

Q
UE

S 
DE

 
SA

NT
A 

CR
UZ

"-B
N.

RO
TA

  
63

90
70

33
 

2C
51

0 
00

2 
32

63
05

05
Z 

LA
DR

A 
PR

IE
TO

, M
ª P

AZ
   

   
   

1 
83

9,
57

25
,7

6
75

,5
7

 
 

 
 

 
 

85
,6

3 
37

9,
37

 
18

.1
66

,8
8

 
 

2C
51

0 
00

1 
52

32
33

96
Y 

NE
VA

 D
IA

Z,
 J

UA
N 

CA
RL

O
S 

   
   

1 
83

9,
57

51
,4

6
50

,3
8

 
 

 
 

 
36

,4
3

85
,6

3 
35

3,
36

 
18

.2
92

,9
6

 
 

 
00

4 
31

26
14

86
R 

JI
M

EN
EZ

 P
AD

IL
LA

, M
AR

G
AR

IT
A 

  
1 

83
9,

57
 

50
,3

8
 

 
 

 
 

 
73

,7
3 

35
8,

83
 

17
.1

75
,7

7
 

 
 

00
5 

78
51

44
49

Q
 

AD
RI

AN
 L

AC
RU

Z,
 Y

AI
ZA

 M
AR

IA
   

1 
83

9,
57

 
 

 
 

 
 

 
 

0,
00

 
33

8,
52

 
16

.1
32

,5
4

CO
LE

G
IO

 P
UB

LI
CO

 "V
AR

A 
DE

 R
EY

"- 
  

76
05

58
01

 
2C

41
0 

00
1 

27
29

54
78

K 
RO

M
ER

O
 D

E 
LI

ZA
UR

, B
ER

NA
RD

O
   

  
1 

93
0,

09
77

,2
0

75
,5

7
 

 
 

 
 

 
97

,4
6 

45
4,

81
 

21
.1

29
,5

3
 

 
2C

31
0 

00
1 

28
50

11
35

H 
G

AR
CI

A 
DI

AZ
, T

ER
ES

A 
   

   
   

  
1 

1.
12

6,
73

14
7,

95
75

,5
7

 
 

10
4,

14
31

,9
7

56
,2

5
 

12
1,

26
 

53
2,

93
 

28
.2

36
,6

4
 

 
2C

51
0 

00
1 

28
57

44
83

L 
PA

ZO
 M

IN
UE

SA
, M

ª J
O

SE
   

   
   

 
1 

83
9,

57
51

,4
8

75
,5

7
 

 
31

,8
5

 
0,

00
36

,4
3

91
,5

8 
37

2,
44

 
19

.2
74

,7
7

CO
M

PL
EJ

O
 E

SC
O

LA
R 

"C
AP

G
E.

JU
LI

O
 C

O
LO

M
A 

G
AL

LE
G

O
S"

 
56

35
21

01
 

2C
23

0 
00

1 
42

69
38

73
P 

LO
PE

Z 
JI

M
EN

EZ
, C

AR
M

EN
 Y

O
LA

ND
A 

1 
1.

44
7,

39
13

7,
85

50
,3

8
 

 
 

 
 

 
15

8,
70

 
59

4,
22

 
30

.7
91

,7
8

 
 

2C
51

0 
00

1 
80

02
86

76
S 

RO
M

O
 M

AR
TI

NE
Z,

 M
AN

UE
L 

   
   

   
1 

83
9,

57
10

2,
96

50
,3

8
9,

23
 

 
 

36
,4

3
 

97
,5

3 
38

4,
09

 
19

.5
29

,6
3

 
 

2C
23

0 
00

2 
75

51
94

20
R 

ZO
ID

O
 V

AR
G

AS
, M

ª L
UI

SA
   

   
  

1 
1.

44
7,

39
16

3,
58

50
,3

8
 

 
 

 
 

 
16

4,
65

 
60

3,
56

 
31

.2
79

,6
0

 
 

2C
41

0 
00

1 
29

43
37

49
M

 
M

AC
AR

RO
 P

IC
HE

L,
 L

UI
S 

M
IG

UE
L 

  
1 

93
0,

09
77

,2
2

75
,5

7
 

 
 

 
41

,3
4

13
2,

13
10

3,
41

 
49

1,
39

 
23

.6
65

,2
6

CO
M

PL
EJ

O 
ES

CO
LA

R 
"L

A 
CO

RT
AD

UR
A"

 
56

30
27

14
 

2C
52

0 
00

2 
31

23
71

67
Q

 
RO

LD
AN

 G
O

M
EZ

, F
RA

NC
IS

CO
   

   
  

1 
83

9,
57

51
,4

8
50

,3
8

 
 

 
 

 
 

85
,6

3 
37

9,
59

 
18

.1
77

,1
5

 
 

2C
31

0 
00

1 
31

19
67

04
X 

BO
HO

RQ
UE

Z 
LO

M
BA

, J
O

SE
   

   
1 

1.
12

6,
73

14
7,

95
75

,5
7

 
 

 
 

 
 

14
2,

31
 

49
0,

55
 

25
.4

31
,0

6
 

 
 

00
2 

31
23

98
09

J 
VA

LL
AD

AR
ES

 G
O

M
EZ

, C
AR

LO
S 

  
1 

1.
12

6,
73

10
2,

96
50

,3
8

 
 

 
 

 
 

11
8,

51
 

46
5,

05
 

24
.0

92
,4

9
 

 
2C

51
0 

00
2 

31
18

72
31

J 
G

IJ
O

N 
CA

BE
ZA

, A
NT

O
NI

O
   

   
1 

83
9,

57
13

2,
63

75
,5

7
9,

23
 

 
 

 
36

,4
3

11
5,

38
 

39
4,

87
 

20
.4

63
,1

9
 

 
 

00
3 

31
21

37
33

L 
SA

NC
HE

Z 
RU

IZ
, M

AN
UE

L 
   

   
   

 
1 

83
9,

57
10

2,
96

75
,5

7
 

 
 

 
 

36
,4

3
10

3,
48

 
38

1,
22

 
19

.7
47

,3
1

 
 

 
00

4 
25

55
77

12
C 

ZA
M

BR
AN

A 
CO

RR
AL

ES
, F

RA
NC

IS
CO

   
1 

83
9,

57
77

,2
2

75
,5

7
 

 
 

 
0,

00
36

,4
3

97
,5

3 
37

1,
87

 
19

.2
59

,2
3

 
 

 
00

5 
31

17
96

62
B 

M
AR

EN
CO

 M
O

LI
NA

, R
EG

IN
O

 D
EL

 C
.  

1 
83

9,
57

77
,2

2
 

 
 

 
 

 
 

12
1,

33
 

39
7,

18
 

18
.0

77
,0

0
 

 
 

00
6 

31
40

14
15

K 
LE

O
N 

M
UÑ

O
Z,

 M
ª S

IE
RR

A 
   

   
   

1 
83

9,
57

 
75

,5
7

 
 

 
 

 
 

79
,6

8 
36

8,
98

 
17

.6
65

,7
9

 
 

 
00

7 
75

74
02

09
J 

G
O

M
EZ

 S
AN

CH
EZ

, A
NT

O
NI

A 
   

 
1 

83
9,

57
14

0,
76

75
,5

7
 

 
 

 
 

 
11

5,
38

 
42

5,
74

 
20

.4
07

,0
0

 
 

 
00

8 
31

59
41

12
R 

TA
M

AY
O

 R
UB

IO
, J

O
SE

FA
   

   
   

  
1 

83
9,

57
13

2,
66

75
,5

7
 

 
 

 
 

 
11

5,
38

 
42

2,
47

 
20

.2
51

,3
0

 
 

 
00

9 
31

21
36

71
A 

FU
EN

TE
S 

FE
RN

AN
DE

Z,
 C

AR
M

EN
  

1 
83

9,
57

13
2,

66
75

,5
7

 
 

 
 

 
 

11
5,

38
 

42
2,

47
 

20
.2

51
,3

0
 

 
2C

51
0 

00
1 

75
73

00
06

E 
LL

O
RC

A 
VA

RO
, A

M
BR

O
SI

O
   

   
   

 
1 

83
9,

57
13

2,
24

75
,5

7
9,

23
 

 
 

 
36

,4
3

11
5,

38
 

39
4,

73
 

20
.4

55
,9

0
 

 
 

01
0 

31
19

10
13

T 
AL

O
NS

O
 P

O
NC

E,
 C

AR
M

EN
   

   
 

1 
83

9,
57

10
2,

96
75

,5
7

 
 

 
 

 
 

10
3,

48
 

41
0,

50
 

19
.6

68
,5

4
 

 
2C

52
0 

00
1 

31
26

29
71

Z 
M

AR
TI

N 
G

RI
M

AL
DI

, J
O

SE
 A

NT
O

NI
O

  
1 

83
9,

57
51

,4
8

50
,3

8
 

 
 

 
 

 
85

,6
3 

37
9,

59
 

18
.1

77
,1

5
IN

ST
IT

UT
O

 D
E 

BA
CH

IL
LE

RA
TO

 "C
AR

LO
S 

HA
YA

" 
SE

VI
LL

A 
 

76
05

68
01

 
2C

51
0 

00
2 

28
50

38
94

V 
VA

LE
NZ

UE
LA

 P
RA

TS
, J

O
SE

 A
NT

O
NI

O
 

1 
83

9,
57

14
0,

57
75

,5
7

 
 

 
 

 
36

,4
3

97
,5

3 
39

4,
88

 
20

.4
45

,5
1

 
 

2C
52

0 
00

1 
28

71
53

79
V 

LO
ZA

NO
 B

AL
LE

ST
ER

O
S,

 C
O

NS
TA

NC
IO

 
1 

83
9,

57
51

,4
6

75
,5

7
 

 
 

 
 

 
91

,5
8 

41
1,

06
 

18
.9

27
,8

3
 

 
2C

31
0 

00
1 

31
59

92
31

Z 
G

O
NZ

AL
EZ

 E
ST

EB
AN

, B
AR

TO
LO

M
E 

   
 

1 
1.

12
6,

73
14

7,
51

50
,3

8
 

 
72

,1
7

 
 

 
13

6,
36

 
51

2,
86

 
26

.1
98

,1
1

 
 

2C
51

0 
00

3 
28

53
17

00
Q

 
AG

UD
O

 R
EY

, I
SI

DR
O

   
   

   
   

   
1 

83
9,

57
51

,4
6

75
,5

7
 

 
 

 
 

36
,4

3
91

,5
8 

36
2,

50
 

18
.7

70
,6

2
 

 
 

00
6 

28
56

50
40

Y 
M

AR
TI

NE
Z 

ES
CA

SO
, M

AN
UE

LA
   

   
  

1 
83

9,
57

51
,4

6
 

 
 

 
 

 
 

97
,5

3 
40

0,
32

 
17

.7
23

,3
1

 
 

2C
51

0 
00

1 
09

26
49

13
F 

G
AR

CI
A 

SA
NJ

O
SE

, E
ST

HE
R 

   
   

   
1 

83
9,

57
 

75
,5

7
 

 
 

 
 

 
97

,5
3 

38
1,

20
 

17
.8

33
,5

7



22898 Sábado 26 mayo 2007 BOE núm. 126

  

DE
NO

M
UC

O
 

CI
U 

CO
D.

 P
TO

 
NR

O
. 

DN
I 

AP
EN

O
M

 
EF

EC
T.

 
SU

EL
DO

 B
. 

CP
. 

AN
TI

G
. 

AN
TI

G
. 

CP
U 

CP
 

AR
T.

 6
5 

C.
 

CI
ER

RE
 

CP
. 

TR
AN

S 
DI

S.
AD

.2
ª 

II 
CU

  
C.

S.
P.

 A
3 

PL
AN

  
PE

NS
. 

CU
O

TA
 

PA
TR

. 
CO

ST
E 

20
07

 

 
 

 
00

4 
27

88
97

36
M

 
AL

AR
CO

N 
G

O
NZ

AL
EZ

, R
O

G
EL

IO
   

   
 

1 
83

9,
57

21
0,

78
75

,5
7

 
40

7,
49

 
 

0,
00

36
,4

3
13

9,
18

 
63

2,
70

 
29

.2
91

,3
9

IN
ST

IT
UT

O
 D

E 
EN

SE
ÑA

NZ
A 

SE
CU

ND
. "

W
EN

CE
SL

AO
 

BE
NI

TE
Z"

 (S
.F

ER
N)

  
63

40
70

32
 

2C
51

0 
00

3 
31

39
90

91
C 

VI
DA

L 
TO

RR
ES

, M
AR

IA
   

   
   

   
 

1 
83

9,
57

25
,7

6
75

,5
7

 
 

 
 

 
 

85
,6

3 
37

9,
37

 
18

.1
66

,8
8

 
 

2C
51

0 
00

1 
31

40
61

00
Z 

RO
DR

IG
UE

Z 
VE

NT
UR

A,
 J

UA
N 

JO
SE

   
 

1 
83

9,
57

10
2,

92
75

,5
7

 
 

 
 

 
36

,4
3

97
,5

3 
38

1,
20

 
19

.7
40

,4
3

 
 

 
00

2 
31

24
47

78
Z 

G
AR

CI
A 

G
O

NZ
AL

EZ
, C

AR
LO

S 
   

   
  

1 
83

9,
57

77
,2

0
75

,5
7

 
 

 
 

 
36

,4
3

97
,5

3 
41

2,
70

 
19

.7
58

,7
0

 
 

2C
51

0 
00

4 
31

39
34

67
P 

M
AR

TI
NE

Z 
DI

AZ
, M

AN
UE

LA
   

   
   

 
1 

83
9,

57
25

,7
6

75
,5

7
 

 
 

 
 

 
85

,6
3 

37
9,

37
 

18
.1

66
,8

8
 

 
 

00
5 

31
61

23
56

Y 
ES

PI
NO

SA
 D

E 
LO

S 
M

O
NT

ER
O

S,
 T

ER
E 

1 
83

9,
57

77
,2

0
50

,3
8

0,
00

 
 

 
 

 
91

,5
8 

38
9,

96
 

18
.6

77
,4

2
IN

ST
IT

UT
O

 D
E 

EN
SE

ÑA
NZ

A 
SE

CU
ND

AR
IA

 B
.N

. 
RO

TA
 "J

AV
IE

R 
DE

 U
RI

AR
TE

 
63

90
79

08
 

2C
51

0 
00

1 
31

23
85

24
Q

 
CA

RR
ER

O
-B

LA
NC

O
 V

EL
AZ

Q
UE

Z,
 G

UI
L

1 
83

9,
57

25
,8

6
75

,5
7

 
 

 
 

 
36

,4
3

85
,6

3 
35

3,
21

 
18

.2
85

,2
7

 
CU

AN
TI

A 
DE

FI
NI

TI
VA

 C
O

N 
50

 E
FE

CT
IV

O
S 

...
...

...
...

...
...

 
50

 
44

.6
14

,3
4

4.
02

5,
56

3.
19

9,
13

16
6,

04
40

7,
49

20
8,

16
31

,9
7

13
4,

02
75

6,
35

5.
05

7,
23

 
20

.6
15

,0
0 

1.
01

8.
23

5,
53

      
R

E
L

A
C

IÓ
N

 N
Ú

M
E

R
O

 1
.4

.2
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 L
A

B
O

R
A

L
. V

A
C

A
N

T
E

S
  

(M
in

is
te

ri
o

 d
e 

D
ef

en
sa

) 
  

D
E

N
O

M
U

C
O

 
N

R
O

. 
R

E
T

R
IB

U
C

IO
N

E
S

 B
A

S
IC

A
S

 
R

E
T

R
IB

U
C

IO
N

E
S

 C
O

M
P

LE
M

E
N

T
A

R
IA

S
 

T
O

T
A

L 

 
00

1 
15

.7
74

,2
2 

9.
45

6,
23

 
25

.2
30

,4
5 

 
00

1 
15

.7
74

,2
2 

9.
45

6,
23

 
25

.2
30

,4
5 

 
00

1 
15

.7
74

,2
2 

9.
45

6,
23

 
25

.2
30

,4
5 

 
00

6 
11

.7
53

,9
8 

5.
91

1,
84

 
17

.6
65

,8
2 

T
O

T
A

L
 

59
.0

76
,6

4 
34

.2
80

,5
3 

93
.3

57
,1

7 

  
E

n
 e

l 
s
u

p
u
e
s
to

 d
e
 f

u
e
ra

 n
e
c
e

s
a
ri
o
 i

n
tr

o
d
u
c
ir

 c
o
rr

e
c
c
io

n
e
s
 o

 r
e
c
ti
fi
c
a
c
io

n
e

s
 e

n
 l

a
s
 r

e
fe

ri
d

a
s
 r

e
la

c
io

n
e
s
 d

e
 p

e
rs

o
n

a
l,
 s

e
 l

le
v
a
rá

n
 a

 c
a
b
o
, 

p
re

v
ia

 c
o
n
s
ta

ta
c
ió

n
 p

o
r 

a
m

b
a
s
 A

d
m

in
is

tr
a
c
io

n
e
s
, 

m
e
d
ia

n
te

 
c
e
rt

if
ic

a
c
ió

n
 e

x
p
e
d

id
a
 p

o
r 

la
 S

e
c
re

ta
rí

a
 d

e
 l
a
 C

o
m

is
ió

n
 M

ix
ta

 P
a
ri
ta

ri
a
. 



BOE núm. 126 Sábado 26 mayo 2007 22899

  

RELACIÓN NÚMERO 2 
 

COSTE EFECTIVO TRASPASO 
CENTROS DEPENDIENTES 

DEL MINISTERIO DE DEFENSA 
 

(euros 2007) 

 
Sección 18: Ministerio de Educación y Ciencia 

 
Aplicación presupuestaria Importe 

Capítulo I: 
 
18.01.321M.162.04 ..................................... 
18.01.322B.120.00 ..................................... 
18.01.322B.120.01 ..................................... 
18.01.322B.120.05 ..................................... 
18.01.322B.120.06 ..................................... 
18.01.322B.121.00 ..................................... 
18.01.322B.121.01 ..................................... 
18.01.322B.127 .......................................... 
18.01.322B.131 .......................................... 
18.01.322B.137 .......................................... 
18.01.322B.160.00 ...................................... 
 

Total Capítulo I .............................. 
 
 

Capítulo II: 
 
18.10.322B.229 .......................................... 
 

Total Capítulo II ............................. 
 
 

Capítulo IV: 
 
18.09.321N.485 .......................................... 
 

Total Capítulo IV ........................... 
 

TOTAL ............................................ 

 
 

4.654,26
2.016.484,20

22.667,52
413.872,38
586.041,77

1.103.289,12
1.207.509,23

19.099,26
132.235,23

576,06
283.636,10

5.790.065,13

335.449,00

335.449,00

3.176,36

3.176,36

6.128.690,49

Sección 14: Ministerio de Defensa 
 

Aplicación presupuestaria Importe 

Capítulo I: 
14.12.120.03121MX .....................................
14.12.120.05121MX.....................….............
14.12.120.06121MX......................…............
14.12.121.00121MX.......................…...........
14.12.121.01121MX........................…..........
14.12.127121MX..............................…….....
14.12.130.00121MX...............................…...
14.12.130.01121MX................................…..
14.12.160.00121MX.................................….
14.12.160121MX..................................…….
14.17.120.02121MX..................................…
14.17.120.03121MX..................................…
14.17.120.05121MX..................................…
14.17.120.06121MX..................................…
14.17.121.00121MX..................................…
14.17.121.01121MX..................................…
14.17.127121MX..................................…….
14.17.130.00121MX..................................…
14.17.130.01121MX..................................…
14.17.160.00121MX..................................…
14.17.160121MX..................................…….
14.22.120.02121MX..................................…
14.22.120.03121MX..................................…
14.22.120.05121MX..................................…
14.22.120.06121MX..................................…
14.22.121.00121MX..................................…
14.22.121.01121MX..................................…
14.22.127121MX..................................…….
14.22.130.00121MX..............................…....
14.22.130.01121MX..................................…
14.22.160121MX ..................................……
14.01.162.00121MX..................................…
14.12.162.04121MX..................................…
14.17.162.04121MX..................................…
14.22.162.04121MX..................................…
14.01.162.99121MX..................................…

Total Capítulo I ................................

Capítulo II: 
Total Capítulo II ...............................

TOTAL...............................................

48.356,94
11.996,18
14.456,46
26.385,65
15.065,70
3.135,29

322.976,33
4.606,37

20.371,64
108.034,28

42.242,69
13.816,27
7.621,97
9.031,59

15.854,23
8.721,18
2.705,04

334.880,28
5.686,76
5.648,39

113.040,19
8.448,54

20.724,40
9.680,62

15.822,00
30.732,80
15.851,16
1.713,84

152.015,60
10.195,08
54.537,77

714,30
5.131,66
5.321,72
3.231,05

146,63
1.468.900,59

384.868,63

1.853.769,22

 
 
 
 
TOTAL COSTE EFECTIVO DE LA AMPLIACIÓN 7.982.459,71 


